
Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem 

Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz 

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582 

www.zoousti.cz 

 

 
Kupní smlouva 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami: 

 
Smluvní strany 

 
1. Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem:     Drážďanská 23, 400 07, Ústí nad Labem 
     Zastoupeno:   Ing. Ilonou Pšenkovou, Ph.D., ředitelkou 

IČ:     00081582 
DIČ:    CZ00081582  
Osoba oprávněna jednat  
ve věcech technických:       Vlastimil Mařík, vedoucí provozního útvaru Zoologické 

zahrady Ústí nad Labem, příspěvkové organizace 
bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 
číslo účtu:     212441/0300 

  (dále jen „kupující“ nebo „smluvní strana“)         
            
 a 

 
2. (doplní prodávající)  

zastoupený:                 Martin Tomšů,  Bc.Ing.et Ing. Bc. Josef Hamšík  

se sídlem:                           Březová 206, Březová, PSČ 763 15  

IČO:     44005474 

DIČ:    CZ44005474  

bankovní spojení:    

číslo účtu:     

Pověřená osoba k jednání:  Ing. Tomáš Machovský 

    
(dále jen „prodávající“ nebo „smluvní strana“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu na dodání zboží dle 

ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku (dále jen „smlouva“) 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem 
být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 
I. Preambule 

Tato smlouva je uzavřena mezi kupujícím a prodávajícím na základě výběrového řízení pro 
plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem „Neexpoziční zázemí pro primáty a šelmy – I. 
etapa – dodávka modulových kontejnerů“. 

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

Dréid’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E—mail: zoo@zoousti.cz

Ié: 00081582, DIE: CZ00081582
www.zoousti.cz

Kupnl' smlouva
uzavfené dle ustanovenl’ § 2079 a nésl. zékona 6. 89/2012 8b., obéanského zékoniku, ve
znénl' pozdéjéich pfedpisfl (déle jen ,,Obéansky zékom’k“) mezi témito smluvnl’mi stranami:

Smluvnl' strany

1. Zoologické zahrada Ustl' nad Labem, pfl'spévkové organizace
se sidlem:
Zastoupeno:
IC:
DIC:
Osoba oprévnéna jednat
ve vécech technickych:

bankovnl’ spojem’:
6is|o Uétu:

Dréid’anské 23, 400 07, Ustl' nad Labem
Ing. llonou Péenkovou, Ph.D., feditelkou
00081582
CZ00081582

Vlastimil Mafik, vedoucn’ provozniho L'Jtvaru Zoologické
zahrady Ustl' nad Labem, pfl’spévkové organizace
CSOB, a.s.
212441/0300

(déle jen ,,kupujI’CI’“ nebo ,,smluvni strana“)

2. (doplnl’ prodévail’cl)
zastoupeny:
se sidlem:
ICO:
DIC:
bankovni spojeni:
éislo fiétD

Martin Tomfifi, Bc.Ing.et Ing. BC. Josef Ham§fl<
Bfezové 206, Bfezové, PSC 763 15
44005474
DZ44005474

Povéfené osoba k jednéni: Ing. Toméé Machovsky

(déle jen ,,prodévajicn’“ nebo ,,smluvm’ strana“)

uzavfely nl’ie uvedeného dne, mésice a roku tuto kupnI' smlouvu na dodénl’ zboil' dle
ustanovenl’ § 2079 a nésl. obéanského zékonl’ku (déle jen ,,smlouva“)

Smluvnl’ strany, védomy si svych zévazkfl v této Smlouvé obsaienych a s I'mslem
byt touto Smlouvou vézény, dohodly se na nésledujl’cl’m znénl’ Smlouvy:

I. Preambule
Tato smlouva je uzavfena mezi kupujicim a prodévajl’cim na zékladé vybérového fizeni pro
plnénl’ podlimitnl’ vefejné zakézky s nézvem ,,Neexpoziénl’ zézeml’ pro priméty a éelmy — |.
etapa — dodévka modulovych kontejnerfl“.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem 

Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz 

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582 

www.zoousti.cz 

 
 

II. Účel smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné 
zakázky a nabídky prodávajícího, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací 
dokumentace“ dostupná na: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_308.html). 

2. Prodávající touto Smlouvou garantuje kupujícímu splnění zadání Veřejné zakázky a všech 
z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance 
je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné 
zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci, 

b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně 
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace. 

3. Prodávající je vázán svou nabídkou předloženou Kupujícím v rámci výběrového řízení na 
zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této 
Smlouvy použije subsidiárně. 

 
III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka 2 kusů modulových kontejnerů o rozměru 7 x 3 m a 2 
kusů o rozměr 7 x 2,5 m sloužících jako neexpoziční zázemí pro chov primátů a menších 
kočkovitých šelem (dále jen „Zboží“). 

2. Dodané zboží musí splňovat parametry technické specifikace, která je nedílnou součástí 
této Smlouvy a tvoří přílohu č. 1. 

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle pokynů kupujícího, poskytnout záruky, a převést 
vlastnická práva k tomuto zboží na kupujícího. 

4. Prodávající je povinen kupujícímu předat se zbožím dodací list, záruční list, technickou 
dokumentaci a související dokumentaci v rozsahu poskytovaném výrobcem. 

5. Kupující se touto smlouvou zavazuje převzít zboží za podmínek touto smlouvou 
sjednaných a uhradit smluvní cenu.  

6. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoškozené a nepoužívané. 
7. Součástí dodávky je rovněž doprava do místa plnění (tj. sídlo kupujícího).  
8. V případě, že prodávající zadá část předmětu plnění Smlouvy jiným osobám 

(poddodavatelům), je stanoveno, že jediným garantem plnění Smlouvy je prodávající, 
který nese veškerou odpovědnost za dodržování ustanovení této Smlouvy a platných 
právních předpisů vztahujících se na poskytování předmětných služeb a na jeho vrub 
budou řešeny veškeré záruky a sankce. 

 
IV. Místo a čas plnění 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží dle čl. III této smlouvy bude kupujícímu dodáno a 
předáno dle této smlouvy nejpozději do tří (3) měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění, kterým je areál Zoologické zahrady 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem.  

3. Prodávající je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit kupujícímu nejpozději dva 
pracovní dny předem, kdy bude kompletní a funkční zboží předáno. 

N

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

Dréid’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E—mail: zoo@zoousti.cz

Ié: 00081582, DIE: c200081582
www.zoousti.cz

ll. Uéel smlouvy
Uéelem této Smlouvy je realizace Vefejné zakézky dle zadévaci dokumentace VeT'ejné
zakézky a nabl’dky prodévajl'ciho, které tvofi' pfl’lohu této Smlouvy (déle jen ,,Zadévaci
dokumentace“ dostupné na: https://zakazky.usti—nad—labem.cz/profile_display_308.html);
Prodévajl’ci touto Smlouvou garantuje kupujl'cimu splnénl' zadénl’ Vefejné zakézky a véech
z toho vyplyvajl’cich podml’nek a povinnostl' podle Zadévaci dokumentace. Tato garance
je nadfazena ostatnim podml’nkém a garancn’m uvedenym v této Smlouvé. Pro vylouéenl’
jakS/chkoliv pochybnostl’ to znamené, ie:

a) v ph’padé jakékoliv nejistoty ohledné v9kladu ustanovenl’ této Smlouvy budou tato
ustanovenl’ vyklédéna tak, aby v co nejéirél' ml’fe zohledfiovala (Joel VeT'ejné
zakézky vyjédfeny v Zadévaci dokumentaci,

b) v pfl’padé chybéjl’cich ustanovenl' této Smlouvy budou pouiita dostateéné
konkrétnl’ ustanovenl’ Zadévacn’ dokumentace.

Prodévajl’ci je vézén svou nabl’dkou pfedloienou Kupujicn’m v rémci v9bérového fizenl’ na
zadénl’ Vefejné zakézky, které 59 pro Opravu vzéjemnych vztahl‘] vyplWajicich z této
Smlouvy pouiije subsidiérné.

Ill. Pfedmét smlouvy
Pfedmétem smlouvy je dodévka 2 kusfl modulovflch kontejnerfl o rozméru 7 x 3 m a 2
kusfl o rozmér 7 x 2,5 m slouiicich jako neexpoziém’ zézeml’ pro chov primétl‘] a menél’ch
koékovitflch éelem (déle jen ,,Zboil'“).
Dodané zboii musi splfiovat parametry technické specifikace, které je nedl’lnou souéésti
této Smlouvy a tvofi' ph’lohu ('2. 1.
Prodévajl’ci se zavazuje dodat zboil’ dle pokynl‘] kupujl'ciho, poskytnout zéruky, a pfevést
vlastnické préva k tomuto zboil’ na kupujl’ciho.
Prodévajl’ci je povinen kupujicimu pFedat se zboil'm dodaci list, zéruénl’ list, technickou
dokumentaci a souvisejI'CI’ dokumentaci v rozsahu poskytovaném vyrobcem.
Kupujicn’ se touto smlouvou zavazuje pfevzit zboil' za podml’nek touto smlouvou
sjednanych a uhradit smluvnl’ cenu.
Prodévajl’ci se zavazuje dodat zboii nové, nepoékozené a nepouiivané.
Souééstl’ dodévky je rovnéi doprava do ml'sta plném’ (tj. sn’dlo kupujl’ciho).
V pfl’padé, 2e prodévajl’ci zadé éést pfedmétu plnénl’ Smlouvy jinym osobém
(poddodavatelflm), je stanoveno, ie jedinflm garantem plnénl’ Smlouvy je prodévajici,
ktery nese veékerou odpovédnost za dodriovém’ ustanovenl' této Smlouvy a platnych
prévnl’ch pfedpisfl vztahujl’cich se na poskytovénl' pfedmétny'Ich sluieb a na jeho vrub
budou feéeny veékeré zéruky a sankce.

IV. Misto a éas plnénl'
Prodévajl’ci se zavazuje, 2e zboil’ dle 6|. ||| této smlouvy bude kupujl’cimu dodéno a
pfedéno dle této smlouvy nejpozdéji do tfl' (3) mésicfl od nabytl’ Uéinnosti Smlouvy.
Erodévajl’ci se zavazuje dodat zboil’ do mista plnénl', ktery’lm je areél Zoologické zahrady
UstI' nad Labem, pfl’spévkové organizace, Drééd’anské 454/23, 400 07 Usti nad Labem.
Prodévajl’ci je povinen elektronicky nebo telefonicky oznémit kupujl’cimu nejpozdéji dva
pracovni dny pfedem, kdy bude kompletnl' a funkénl’ zboii pfedéno.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem 

Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz 

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582 

www.zoousti.cz 

 
4. Předání kompletního zboží bude provedeno na základě předávacího protokolu. Zboží 

bude prodávajícímu dodáno s veškerou originální dokumentací a příslušenstvím. 
5. Prodlení prodávajícího s dodáním kompletního a funkčního zboží dle této smlouvy delší 

jak 10 dnů se považuje za podstatné porušení této smlouvy. 
 

V. Cena a platební podmínky 
1. Celková cena je stanovena ve výši  2 223 691 bez DPH Kč  

DPH 466 975 Kč 
Celková cena včetně DPH 2 690 666 Kč  
(slovy: dvamilionyšestsetdvacettřitisícšestsetdevadesáthedna korun českých. 

2. Celková cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému 
dodání zboží. Cena obsahuje mimo vlastní dodávky zejména i náklady na dopravu zboží 
na místo plnění, pojištění na místo plnění, vlivu změn kurzů české měny vůči zahraničním 
měnám, balného, cla, prohlášení o shodě, recyklačního poplatku, apod. 

3. Celková cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu 
dodání zboží sjednaného ve smlouvě. 

4. Kupující uhradí cenu zboží po dodání zboží prodávajícím a převzetím zboží kupujícím na 
základě předávacího protokolu a vystavené faktury. 

5. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud po podpisu 
smlouvy a před termínem dodání zboží dojde ke změnám sazeb DPH. Obě strany 
následně dohodnou změnu sjednané ceny písemnou formou dodatku ke smlouvě. 

6. Uvedená cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím a doručeného na adresu kupujícího v listinné či elektronické formě datovou 
zprávou nebo e-mailem na adresu zoo@zoousti.cz. K ceně bude při fakturaci připočtena 
DPH v zákonné výši. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZOÚ“). 

7. Fakturace bude provedena po předání veškerého zboží na základě faktury, která bude 
Kupujícím odsouhlasena. Součástí vystavené faktury bude předávací protokol podepsán 
zástupci obou smluvních stran. 

8. V případě, že prodávajícím vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle 
odst. 6 této Smlouvy nebo nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je kupující 
oprávněn ve lhůtě do deseti pracovních dnů od jejího obdržení fakturu vrátit Prodávajícímu 
k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti ceny v takovémto případě počíná běžet ode dne 
doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. Nevrátí-li kupující prodávajícímu 
fakturu ve lhůtě specifikované v tomto odstavci, má se za to, že k faktuře kupující nemá 
výhrady. 

9. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
10. Prodávající není oprávněn požadovat zálohové platby. 
11. V případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, 

zašle tato smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy fakturu 
na částku ve výši smluvní pokuty splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a 
účetního dokladu podle ZOÚ druhé smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů 
ode dne doručení faktury smluvní straně povinné k její úhradě.  

12. V případě, že některé ze smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé 
smluvní straně písemné vyúčtování - fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH 

10.
11.

12.

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

Dréid’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E—mail: zoo@zoousti.cz

Ié: 00081582, DIE: CZ00081582
www.zoousti.cz

Pfedénl’ kompletniho zboii bude provedeno na zékladé pfedévacn’ho protokolu. Zboil’
bude prodévajl’cimu dodéno s veékerou originélnl' dokumentaci a pfl’sluéenstvim.
Prodlenl’ prodévajl’ciho s dodénim kompletnl’ho a funkénl’ho zboil’ dle této smlouvy deléi
jak 10 dnl‘] se povaiuje za podstatné poruéem’ této smlouvy.

V. Cena a platebm’ podml'nky
Celkové cena je stanovena ve vyéi 2 223 691 bez DPH Kc“:
DPH 466 975 Kc":
Celkové cena véetné DPH 2 690 666 K6
(slovy: dvami|ionyéestsetdvacettfitisicéestsetdevadeséthedna korun éeskych.
Celkové cena obsahuje veékeré néklady prodévajl'ciho nezbytné k fédnému a véasnému
dodénl' zboii. Cena obsahuje mimo vlastnl' dodévky zejména i néklady na dopravu zboil’
na ml’sto plnénl', pojiéténi na ml'sto plnénl', vlivu zmén kurzfl 6eské mény vfléi zahraniénl’m
méném, balného, cla, prohlééenl’ o shodé, recyklaém’ho poplatku, apod.
Celkové cena obsahuje i pfedpoklédané néklady vzniklé vy'Ivojem cen, a to a2 do terminu
dodénl' zboil’ sjednaného ve smlouvé.
Kupujicn’ uhradi cenu zboii p0 dodénl’ zboil' prodévajicn’m a pfevzetl’m zboil’ kupujl’cim na
zékladé pfedévaciho protokolu a vystavené faktury.
Celkové cena je cenou nejvy’lée pfipustnou a mflie bilt zménéna pouze, pokud po podpisu
smlouvy a pfed terminem dodéni zboil' dojde ke zméném sazeb DPH. Obé strany
nésledné dohodnou zménu sjednané ceny pl'semnou formou dodatku ke smlouvé.
Uvedené cena je splatné na zékladé dafiového dokladu (faktury) vystaveného
prodévajl’cim a doruéeného na adresu kupujl'ciho v listinné éi elektronické formé datovou
zprévou nebo e—mailem na adresu zoo@zoousti.cz. K cené bude pfi fakturaci pfipoétena
DPH v zékonné vyéi. Kaidé faktura musi obsahovat néleiitosti dafiového dokladu
v souladu s ustanovenl’m § 29 zékona é. 235/2004 Sb., 0 dani z pfidané hodnoty, ve znénl’
pozdéjél’ch pfedpisfl (déle jen ,,ZDPH“) a zékona 63. 563/1991 8b., 0 06etnictvi, ve znéni
pozdéjél’ch pfedpisfl (déle jen ,,ZOU“).
Fakturace bude provedena p0 pfedénl' veékerého zboil' na zékladé faktury, které bude
Kupujicn’m odsouhlasena. Souéésti vystavené faktury bude pfedévaci protokol podepsén
zéstupci obou smluvnl’ch stran.
V pfl’padé, 2e prodévajl’cim vystavené faktura nebude obsahovat véechny néleiitosti dle
odst. 6 této Smlouvy nebo nebude splfiovat néleiitosti dafiového dokladu, je kupujI’CI’
oprévnén ve Ihflté do deseti pracovnich dnfl od jejl'ho obdrieni fakturu vrétit Prodévajl’cimu
k opravé éi doplném’. Lhflta splatnosti ceny v takovémto pfl’padé poél'né béiet ode dne
doruéenl’ opravené nebo doplnéné faktury kupujl'cimu. Nevréti—Ii kupujl'ci prodévajl’cimu
fakturu ve Ihflté specifikované v tomto odstavci, mé se za to, ie k faktufe kupujl’ci nemé
vymady.
Splatnost faktury éinl’ 30 dnfl ode dne jejl'ho doruéenl’ kupujicn’mu.
Prodévajl’ci nenl' oprévnén poiadovat zélohové platby.
V pfl’padé, 2e nékteré ze stran této Smlouvy vznikne nérok na zaplacenl' smluvnl’ pokuty,
zaéle tato smluvni strana spoleéné s v92vou k uhrazenl' pokuty dle této Smlouvy fakturu
na ééstku ve viléi smluvnl’ pokuty splfiujn’ci néleiitosti dafiového dokladu podle ZDPH a
fléetnl'ho dokladu podle ZOU druhé smluvnl' strané. Smluvnl’ pokuta je splatné do 30 dnfl
ode dne doruéeni faktury smluvnl’ strané povinné k jejl’ 0hradé.
V pfl’padé, 2e nékteré ze smluvnich stran vznikne nérok na néhradu ékody, zaéle druhé
smluvni strané pl’semné vyflétovénl’ - fakturu s néleiitostmi Uéetniho dokladu podle ZDPH



Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem 

Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz 

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582 

www.zoousti.cz 

 
a ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady popř. jiné události, jíž škoda 
vznikla a odkazem na konkrétní povinnost druhé smluvní strany, jejíž porušení způsobilo 
vznik škody. Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování 
druhé smluvní straně. 

13. Kupující uhradí sjednanou cenu na základě vystavené faktury převodem na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví smlouvy nebo na faktuře. 

14. Prodávající je povinen neprodleně písemnou formou informovat kupujícího o jakékoli 
relevantní skutečnosti uvedené v ustanovení § 109 odst. 1 písm. a), b) a c) ZDPH, jež by 
mohla mít vztah k nezaplacení daňového plnění dle výše uvedeného zákona. Kupující si 
v případě obdržení takovéto informace o skutečnostech uvedených v ustanovení § 109 
odst. 1 písm. a), b) a c) ZDPH vyhrazuje právo uhradit za prodávajícího daň ze 
zdanitelného plnění dle této smlouvy přímo jeho příslušnému správci daně. 

15. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou 
pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce prodávajícího, a to i částečně, bez 
ohledu na to, zda pohledávky vznikly na základě této smlouvy. 

 
VI. Záruka za jakost zboží, záruční a servisní podmínky 

1. Prodávající odpovídá za věcné i právní vady, včetně vad skrytých, jež má Zboží v době 
jeho předání Kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předáním Zboží Kupujícímu a 
počátkem běhu záruční doby a vady zjištěné v záruční době. 

2. Záruční lhůta na zboží činí 24 měsíců ode dne jeho protokolárního předání a převzetí. 
V této záruční lhůtě je prodávající povinen odstranit případnou vadu bezplatně. 

3. Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne předání a převzetí řádně 
splněné dodávky ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění. 

4. Prodávající garantuje, že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti 
specifikované touto Smlouvou, a že v průběhu záruční doby dle tohoto článku bude 
způsobilé ke každodennímu použití dle této Smlouvy. 

5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat pro vady, za něž 
nese odpovědnost prodávající. 

6. Pro dodávky Zboží nebo pro ty části Zboží, které mají vlastní záruční listy nebo záruční 
dobu vlastní (delší), je záruční doba stanovena v délce uvedené v těchto záručních listech 
nebo v této Smlouvě, minimálně však v délce dle odst. 2 tohoto článku. 

7. Případný následný převod nebo přechod vlastnického práva Kupujícího na třetí osobu 
nemá na platnost záruky ke Zboží žádný vliv. 

8. Požadavek na odstranění vad Zboží, které se projeví v záruční době, Kupující uplatní u 
Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční 
doby, a to oznámením kontaktní osobě Prodávajícího dle této Smlouvy (dále také 
„reklamace“). I reklamace oznámená Kupujícím poslední den záruční doby se považuje 
za včas uplatněnou. Při oznámení reklamace Kupující uvede popis vady nebo informaci o 
tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým ji požaduje odstranit. Kupující je oprávněn 
požadovat 

• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná; 

• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná. 
9. V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby nejméně potřetí či vznikne-li 

na Zboží v průběhu záruční doby více než šest různých vad, má Kupující právo požadovat 
odstranění vady dodáním nového Zboží nebo odstoupit od této Smlouvy, i když třetí stejná 
či sedmá různá vzniklá vada je vada odstranitelná opravou. 

13.

14.

15.

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

Dréid’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E—mail: zoo@zoousti.cz

Ié: 00081582, DIE: c200081582
www.zoousti.cz

a 200 s pfesnou vyéi poiadované néhrady, popisem vady popr. jiné udélosti, jié ékoda
vznikla a odkazem na konkrétnr’ povinnost druhé smluvni strany, jejii poruéeni zpflsobilo
vznik ékody. Néhrada ékody je splatné do 30 dnfl ode dne doruéeni rédného vyflétovéni
druhé smluvni strané.
Kupujici uhradi sjednanou cenu na zékladé vystavené faktury pfevodem na bankovni l'iéet
prodévajl’ciho, ktery je uveden v zéhlavr’ smlouvy nebo na faktufe.
Prodévajici je povinen neprodlené pisemnou formou informovat kupujiciho o jakékoli
relevantnl’ skuteénosti uvedené v ustanoveni§ 109 odst. 1 pism. a), b) a c) ZDPH, jei by
mohla mit vztah k nezaplacenl' dar'iového plnéni dle virée uvedeného zékona. Kupujici si
v pripadé obdrieni takovéto informace o skuteénostech uvedem’rch v ustanoveni § 109
odst. 1 pism. a), b) a c) ZDPH vyhrazuje prévo uhradit za prodévajl’ciho dafi ze
zdanitelného plnéni dle této smlouvy primo jeho prisluénému sprévci dané.
Smluvnl’ strany se dohodly, 2e kupujl’ci je oprévnén jednostranné zapoéist jakoukoliv svou
pohledévku proti splatné éi nesplatné pohledévce prodévajl'ciho, a to i éésteéné, bez
ohledu na to, zda pohledévky vznikly na zékladé této smlouvy.

VI. Zéruka za jakost zboii, zéruéni a servisnl' podml’nky
Prodévajici odpovidé za vécné i prévnl' vady, véetné vad skrytych, jei mé Zboii v dobé
jeho predéni Kupujicimu, vady zjiéténé v obdobl' mezi pfedéni’m Zboii Kupujl’cimu a
poéétkem béhu zéruéni doby a vady zjiéténé v zéruéni’ dobé.
Zéruénl’ lhflta na zboii éinl’ 24 mésr’cfl ode dne jeho protokolérni’ho pfedénl’ a pfevzeti.
V této zéruéni Ihflté je prodévajici povinen odstranit pfl’padnou vadu bezplatné.
Zéruénl’ Ihflta touto smlouvou sjednané zaéne plynout ode dne pfedénl’ a pievzeti fédné
splnéné dodévky ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném misté plnénr’.
Prodévajl’ci garantuje, 2e Zboii si p0 dobu zéruénr’ doby zachové své vlastnosti
specifikované touto Smlouvou, a ie V prflbéhu zéruéni doby dle tohoto élénku bude
zpflsobilé ke kaidodennimu pouiiti dle této Smlouvy.

vvlZéruénl’ doba nebezr p0 dobu, p0 kterou kupujr’ci nemflie zboii uil’vat pro vady, za néi
nese odpovédnost prodévajr’ci.
Pro dodévky Zboil’ nebo pro ty éésti Zboir’, které maji' vlastnl’ zéruéni’ listy nebo zéruéni
dobu vlastnl’ (delél’), je zéruéni doba stanovena v délce uvedené v téchto zéruénl’ch listech
nebo v této Smlouvé, minimélné véak v délce dle odst. 2 tohoto élénku.
Pripadny nésledny pievod nebo pi'echod vlastnického préva Kupujicr’ho na ti'etl’ osobu
nemé na platnost zéruky ke Zboii iédny vliv.
Poiadavek na odstranénr’ vad Zboii, které se projevr’ v zéruénl’ dobé, Kupujici uplatnr’ u
Prodévajl’ciho bez zbyteéného odkladu po jejich zjiétém’, nejpozdéji posledni den zéruéni
doby, a to oznémenr’m kontaktni osobé Prodévajl'ciho dle této Smlouvy (déle také
,,reklamace“). | reklamace oznémené Kupujl'cim poslednl' den zéruéni doby se povaiuje
za véas uplatnénou. Pfi oznémeni reklamace Kupujr’ci uvede popis vady nebo informaci 0
tom, jak se vada projevuje a zpflsob, jakfrm ji poiaduje odstranit. Kupujr’cr’ je oprévnén
poiadovat

. odstranéni vady opravou, je—Ii vada timto zpflsobem odstranitelné;
o odstranéni vady dodénim nového plnéni, neni—Ii vada opravou odstranitelné.

V pripadé, 2e stejné vada vznikne v prflbéhu zéruéni doby nejméné potfetr’ 6i vznikne-Ii
na Zboii’ v prflbéhu zéruéni doby vice nei éest rflzm’rch vad, mé Kupujl’ci prévo poiadovat
odstranénl’ vady dodénl’m nového Zboii nebo odstoupit od této Smlouvy, i kdyi tfeti stejné
éi sedmé rflzné vzniklé vada je vada odstranitelné opravou.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem 

Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz 

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582 

www.zoousti.cz 

 
10. Na záruční opravy nastoupí Prodávající v místě předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy, 

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to v pracovní dny v pracovní době nejpozději 
do 2. pracovního dne ode dne oznámení reklamace Kupujícím. 

11. Prodávající má v průběhu záruky dle tohoto článku nárok na bezplatné, včasné a řádné 
odstranění oprávněně reklamovaných vad. 

12. O odstranění reklamované vady sepíší prodávající a Kupující protokol, ve kterém potvrdí 
odstranění vady. O dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, 
se záruční doba prodlužuje. Na části Zboží, které byly v rámci záruky vyměněny za nové, 
počíná běžet nová záruční doba dle odst. 2 tohoto článku ode dne podepsání protokolu o 
odstranění vady. 

13. V případě, že Prodávající neodstraní vadu v přiměřené lhůtě, nejpozději však do 15 dnů 
od nahlášení vady nebo pokud Prodávající odmítne vady odstranit, je Kupující oprávněn 
vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit náklady 
vynaložené na odstranění vady, a to do 30 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u 
Prodávajícího. V případech, kdy ze záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může 
provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou 
práv ze záruky, smí Kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby. 

14. Další práva Kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména § 2099 
a násl. Občanského zákoníku nejsou ujednáními této Smlouvy dotčena či omezena. 

15. Další práva Kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, 
zejména § 2113 a násl. Občanského zákoníku nejsou ujednáními této Smlouvy dotčena 
či omezena. 

16. Pro vyloučení odpovědnosti za vady zboží platí ustanovení § 2116 občanského zákoníku. 
17. Prodávající je povinen minimálně po dobu 2 let ode dne uplynutí posledního dne záruční 

doby za jakost dle tohoto článku zabezpečit na výzvu Kupujícího za úplatu v ceně místě 
a čase obvyklé pozáruční servis. Náklady na pozáruční servis hradí Kupující. 

 
VII. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

1. Vlastnické právo ke zboží dle technických parametrů stanovených v této smlouvě přechází 
na kupujícího v okamžiku úspěšného protokolárního předání a převzetí zboží. 

2. Nebezpečí vzniku nahodilé škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho 
protokolárním předáním a převzetím. 

 
VIII. Odpovědnost za škodu 

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností 
vyplývajících z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

2. Prodávající neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než prodávajícím, 
či jím pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem kupujícího a v 
důsledku událostí vyšší moci. 

 
IX. Sankční ujednání 

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním zboží v termínu dle článku IV. této smlouvy 
může kupující požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní 
ceny dle čl. V. této smlouvy za každý započatý den prodlení. 

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

Dréid’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E—mail: zoo@zoousti.cz

16: 00081582, DIE: CZ00081582
www.zoousti.cz

Na zéruéni opravy nastoupi Prodévajici v misté pfedém’ a pfevzeti Zboil' dle této Smlouvy,
pokud se smluvni strany nedohodnou jinak, a to v pracovni dny v pracovnl’ dobé nejpozdéji
do 2. pracovnl’ho dne ode dne oznémenl’ reklamace Kupujl’cim.
Prodévajl’ci mé v prflbéhu zéruky dle tohoto élénku nérok na bezplatné, véasné a fédné
odstranénl’ oprévnéné reklamovany’Ich vad.
O odstranénl’ reklamované vady sepiél' prodévajl'ci a KupujI'CI’ protokol, ve kterém potvrdl’
odstranénl’ vady. O dobu, které uplynula mezi uplatnénl'm reklamace a odstranénim vady,
se zéruéni doba prodluiuje. Na éésti Zboii, které byly v rémci zéruky vyménény za nové,
poél'né béiet nové zéruénl’ doba dle odst. 2 tohoto éla’mku ode dne podepséni protokolu o
odstraném’ vady.
V pfipadé, 2e Prodévajl’ci neodstranl' vadu v pfiméfené Ihflté, nejpozdéji véak do 15 dnl‘]
od nahlééeni vady nebo pokud Prodévajl'ci odml'tne vady odstranit, je Kupujicn’ oprévnén
vadu odstranit na své néklady a Prodévajl'ci je povinen Kupujicimu uhradit néklady
vynaloiené na odstranénl' vady, a to do 30 dnl‘] ode dne jejich pl'semného uplatnéni u
Prodévajl’ciho. V pfl’padech, kdy ze zéruém’ch podml'nek vyplyvé, 2e zéruénl’ opravy mflie
provédét pouze autorizované osoba, nebo kdy neautorizovany zésah je spojen se ztrétou
prév ze zéruky, sml’ Kupujicn’ vadu odstranit pouze vyuiitim sluieb autorizované osoby.
Daléi préva Kupujicn’ho z vadného plnénl’ dle obecnych prévnich pfedpisfl, zejména § 2099
a nésl. Obéanského zékonl’ku nejsou ujedném’mi této Smlouvy dotéena éi omezena.
Daléi préva Kupujicn’ho vyplyvajici ze zéruky za jakost dle obecnYch prévnl’ch pfedpisfl,
zejména § 2113 a nésl. Obéanského zékom’ku nejsou ujednénimi této Smlouvy dotéena
éi omezena.
Pro vylouéenl’ odpovédnosti za vady zboil' platl' ustanoven1§ 21 16 obéanského zékonl’ku.
Prodévajl’ci je povinen minimélné po dobu 2 let ode dne uplynuti posledniho dne zéruénl'
doby za jakost dle tohoto élénku zabezpeéit na v92vu Kupujl’ciho za Uplatu v cené misté
a ease obvyklé pozéruéni servis. Néklady na pozéruéni servis hradl’ Kupujici.

VII. Pfechod vIastnictvi a nebezpeél’ ékody
Vlastnické prévo ke zboil’ dle technickflch parametrfl stanoveny’lch v této smlouvé pfechézi
na kupujicn’ho v okamiiku Uspééného protokolérm’ho pfedéni a pfevzetl' zboél'.
Nebezpeél' vzniku nahodilé ékody na zboil' pfechézn’ na kupujicl’ho okaméikem jeho
protokolérnim pfedénl’m a pfevzetim.

VIII. Odpovédnost za ékodu
Prodévajl’cl’ odpovn’dé kupujl’cimu za ékodu, zpflsobenou zavinénYm poruéem’m povinnostl’
vyply'Ivajicich z této smlouvy nebo z obecné zévazného prévniho pfedpisu.
Prodévajl’ci neodpovidé za ékodu, které byla zpflsobena jinou osobou nei prodévajl’cl’m,
éi jI'm povéfenYm subjektem, nesprévny’Im nebo neadekvétnl’m pfl’stupem kupujl'ciho a v
dflsledku udélosti vyééi moci.

IX. Sankénl' ujednénl'
V pfipadé prodlenl’ prodévajicl’ho s pfedém’m zboil' v terminu dIe élénku |V. této smlouvy
mflie kupujl'cl’ poiadovat na prodévajl'cim zaplacenl' smluvni pokutu ve vyéi 0,2 % z kupni
ceny dle 6|. V. této smlouvy za kaidy zapoéaty den prodlenl’.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem 

Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz 

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582 

www.zoousti.cz 

 
2. V případě prodlení kupujícího s úhradou oprávněně prodávajícím vystavené faktury nebo 

faktur může prodávající požadovat na kupujícím zaplacení penále ve výši 0,1 % z dlužné 
částky (bez DPH) za každý započatý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad v záruční lhůtě se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý den prodlení s jejím odstraněním; 
smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne kupujícímu v této 
souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody 
zvlášť a v plné výši. 

5. Výzva k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá právo na 
smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní 
pokuty. 

 
X. Součinnost a komunikace smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků. 

2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich 
závazků, pokud takové skutečnosti již nebyly či neměly být známy druhé smluvní straně. 

3. Prodávající je oprávněn požadovat součinnost kupujícího, pokud je tato součinnost 
nezbytná k odstranění překážek na straně kupujícího, které objektivně brání 
řádnému  plnění dle této smlouvy. V takovém případě lze tuto součinnost požadovat 
kdykoliv v průběhu plnění této Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být 
specifikována dostatečně předem. 

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
oprávněných osob dle čl. XI. této Smlouvy. 

5. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí být 
doručena buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to 
vždy alespoň oprávněné osobě dle čl. XI. této Smlouvy. V případě, že taková písemnost 
může mít přímý vliv na účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence či datovou schránkou do sídla této smluvní strany 
zásilkou doručovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné k zastupování druhé 
smluvní strany dle zápisu v obchodním rejstříku, resp. na základě obecně závazných 
právních předpisů. 

 
XI. Oprávněné osoby 

1. Každá smluvní strana uvede v záhlaví této smlouvy oprávněné osoby. Oprávněné osoby 
budou zastupovat smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním dle této 
Smlouvy. Oprávněná osoba si může stanovit svého zástupce. Vystupuje-li zástupce za 
oprávněnou osobu, má stejné pravomoci jako oprávněná osoba. 

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich 
zástupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit 
(doporučeným dopisem nebo elektronicky). Tato změna je účinná, až když se o ní druhá 
smluvní strana dozví. 

3. Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných 
zastupovat smluvní strany. 

4. Oprávněné osoby jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy. 

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

Dréid’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E—mail: zoo@zoousti.cz

Ié: 00081582, DIE: CZ00081582
www.zoousti.cz

0i nod Labem

2. V ph’padé prodlenl’ kupujl’ciho s L'Jhradou oprévnéné prodévajl'cim vystavené faktury nebo
faktur mflie prodévajici poiadovat na kupujl'cim zaplacenl’ penéle ve v9§i 0,1 % z dluiné
céstky (bez DPH) za kaidy zapocaty den prodlem’.

3. Pro pfl’pad prodlenl’ prodévajl’ciho s odstranénl'm reklamovany'Ich vad v zérucnl' Ihflté se
sjednévé smluvnl’ pokuta ve vyéi 500 Kc za kaidy den prodlenl’ sjejl'm odstranénim;
smluvni pokuta se platl' nezévisle na tom, zda a v jaké vy'Iéi vznikne kupujicn’mu v této
souvislosti ékoda, kterou Ize vyméhat samostatné.

4. Zaplacenl'm smluvnl’ pokuty neni dotceno prévo druhé smluvnl’ strany na néhradu ékody
zvléét’ a v plné v9§i.

5. Wzva k uhrazenl’ smluvnl’ pokuty bude obsahovat urcenl' udélosti, které zaklédé prévo na
smluvni pokutu. Oznémenl’ musi déle obsahovat informaci o zpflsobu Uhrady smluvnl’
pokuty.

X. Souéinnost a komunikace smluvnl’ch stran
1. Smluvnl’ strany se zavazujl' vzéjemné spolupracovat a poskytovat si veékeré informace

nezbytné pro fédné a vcasné plnéni svy’Ich zévazkfl.
2. Smluvnl’ strany jsou povinny informovat druhou smluvni stranu o veékerych

skutecnostech, které jsou nebo mohou by'It dflleiité pro fédné a vcasné plnénl’ jejich
zévazkfl, pokud takové skutecnosti jii nebyly ci nemély byt znémy druhé smluvnl’ strané.

3. Prodévajl’ci je oprévnén poiadovat soucinnost kupujl'ciho, pokud je tato soucinnost
nezbytné kodstranéni pfekéiek na strané kupujl’ciho, které objektivné bréni
Fédnému plnéni dle této smlouvy. Vtakovém pfl’padé Ize tuto souéinnost poiadovat
kdykoliv v prflbéhu plnénl’ této Smlouvy, pficemi véak takové soucinnost musi byt
specifikovéna dostateéné pfedem.

4. Veékeré komunikace mezi smluvnl'mi stranami bude probl'hat prostfednictvim
oprévnény'Ich osob dIe cl. XI. této Smlouvy.

5. Pisemnost, které mé byt dle této Smlouvy dorucena druhé smluvnl’ strané, musi bylt
dorucena bud’ osobné, prostfednictvn’m driitele poétovni licence nebo elektronicky, ato
vidy alespofi oprévnéné osobé dle cl. XI. této Smlouvy. V pfl’padé, 2e takové pl’semnost
mflie ml't pfl’my vliv na acinnost této Smlouvy, musn’ by'It dorucena bud’ osobné, nebo
prostfednictvim driitele poétovnl’ licence éi datovou schrénkou do sn’dla této smluvni strany
zésilkou dorucovanou do vlastnl’ch rukou, a to vidy osobé oprévnéné k zastupovénl’ druhé
smluvni strany dIe zépisu v obchodnl'm rejstfl'ku, resp. na zékladé obecné zévaznych
prévnl’ch pfedpisfl.

XI. Oprévnéné osoby
1. Kaidé smluvnl’ strana uvede v zéhlavn’ této smlouvy oprévnéné osoby. Oprévnéné osoby

budou zastupovat smluvni stranu v zéleiitostech souvisejicn’ch s plnénl’m dle této
Smlouvy. Oprévnéné osoba si mflie stanovit svého zéstupce. Vystupuje—li zéstupce za
oprévnénou osobu, mé stejné pravomoci jako oprévnéné osoba.

2. Obé smluvni strany jsou oprévnény zménit jimi jmenované oprévnéné osoby nebo jejich
zéstupce, jsou véak povinny na takovou zménu druhou smluvnl’ stranu pisemné upozornit
(doporuceny'Im dopisem nebo elektronicky). Tato zména je ucinné, a2 kdyi se o m’ druhé
smluvni strana dozvn’.

3. Ustanovenl'm tohoto clénku Smlouvy nenI' dotceno postavenl’ osob oprévnénych
zastupovat smluvnl’ strany.

4. Oprévnéné osoby jsou uvedeny v zéhlavi této Smlouvy.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem 

Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz 

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582 

www.zoousti.cz 

 
 

XII. Platnost a účinnost smlouvy, zánik smlouvy 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami 

oprávněnými zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.  
2. Tato smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této smlouvy nebo za 

podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku. 
3. Tuto Smlouvu lze zrušit:    

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a 
pohledávek; 

b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě. 
4. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) Prodávající dodal kupujícímu vadnou dodávku zboží, 
b) dojde k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou, 
c) Prodávající je v prodlení s dodáním Zboží nebo s odstraněním vady na Zboží a toto 

prodlení trvá po dobu delší než 2 dny a nezjedná nápravu ani do 2 dnů od doručení 
písemného oznámení prodávajícího o takovém prodlení, 

d) Prodávající servis provádí po lhůtách stanovených touto smlouvou, přičemž nezjedná 
nápravu ani do 2 dnů od doručení písemného oznámení kupujícího o takovém 
prodlení. 

5. Kupující je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení 
prodávajícímu nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě: 
a) bude-li soudem na majetek prodávajícího prohlášen úpadek; 
b) vstoupí-li prodávající do likvidace. 

6. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Kupující je v prodlení s 
placením peněžitých částek dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než 10 
dnů a nezjedná nápravu ani do 10 dnů od doručení písemného oznámení prodávajícího 
o takovém prodlení. 

7. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních stran, u nichž 
z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni 
ukončení účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy. 

 
XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí platnými 
a účinnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

2. Výrazům, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány, je třeba připisovat stejný 
význam, jako je jim připisován jejími přílohami. 

3. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich 
výklad obecná interpretační pravidla. 

4. Pokud tato Smlouva neupravuje příslušná práva a povinnosti smluvních stran, pak jsou 
smluvní strany povinny respektovat znění občanského zákoníku.  

5. Prodávající prohlašuje ve smyslu, že zboží nemá patentní, licenční ani jiné právní vady. 
Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, prodávající se 
zavazuje škodu tímto vzniklou kupujícímu bezodkladně nahradit. 

6. Dojde-li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení 
novým právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a 

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

Dréid’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E—mail: zoo@zoousti.cz

Ié: 00081582, DIE: CZ00081582
www.zoousti.cz

XII. Platnost a L'Iéinnost smlouvy, zénik smlouvy
Tato smlouva navé platnosti dnem jejl'ho uzavfenl', tj. dnem jejiho podpisu osobami
oprévnény'Imi zastupovat smluvnl’ strany a naby'Ivé 06innosti zvefejnénl’m v registru smluv.
Tato smlouva zaniké fédnym splnénl'm sjednanflch zévazkl‘] dle této smlouvy nebo za
podml’nek stanovenych v nésledujicich odstavcich tohoto élénku.
Tuto Smlouvu lze zruéit:
a) dohodou smluvnl'ch stran, jejii souééstl' je i vypofédénl’ vzéjemnf/ch zévazkfl a

pohledévek;
b) odstoupenl’m od Smlouvy v pfipadech uvedenflch v zékoné nebo v této Smlouvé.
Kupujicn’ je oprévnén odstoupit od Smlouvy v pfl’padé, ie:
a) Prodévajici dodal kupujl’cimu vadnou dodévku zboil',
b) dojde k podstatnému poruéeni povinnosti uloienych Prodévajicn’mu touto Smlouvou,
c) Prodévajici je v prodlenl' s dodénl'm Zboil' nebo s odstranénl’m vady na Zboil' a toto

prodlenl' trvé po dobu deléi nei 2 dny a nezjedné népravu ani do 2 dnfl od doruéenl’
pl’semného oznémenl’ prodévajiciho o takovém prodlenl’,

d) Prodévajici servis provédi p0 Ihfltéch stanovenych touto smlouvou, pfiéemi nezjedné
népravu ani do 2 dni] od doruéenl' pisemného oznémeni kupujI'CI’ho o takovém
prodleni.

Kupujicn’ je oprévnén okamiité odstoupit od Smlouvy bez pfedchoziho oznémenl’
prodévajl’cimu nebo vyzvy k sjednénl’ népravy v pfiméfené Ihflté:
a) bude—Ii soudem na majetek prodévajl'ciho prohlééen L'Jpadek;
b) vstoupI—li prodévajici do likvidace.
Prodévajl’ci je oprévnén odstoupit od Smlouvy v pfl’padé, 2e Kupujl’ci je v prodleni s
placenl’m penéiith ééstek dle této Smlouvy a toto prodlenl’ trvé po dobu deléi nei 10
dni] a nezjedné népravu ani do 10 dni] od doruéenl' pl'semného oznémeni prodévajl’ciho
o takovém prodleni.
Pfedéasné ukonéenl’ Smlouvy nemé vliv na ta préva a povinnosti smluvnl’ch stran, u nichi
zjejich povahy 6i kontextu této Smlouvy vyply'Ivé, 2e majl’ zflstat v Uéinnosti i po dni
ukonéeni 06innosti Smlouvy nebo majl’ vzniknout ke dni ukonéenl' Uéinnosti Smlouvy.

XIII. Zévéreéné ustanovenl'
Prévnl’ vztahy vzniklé z této Snjlouvy a touto Smlouvou bll'ie neupravené se fidl’ platny’Imi
a L'JéinnYmi prévnl'mi pfedpisy Ceské republiky, zejména obéanskflm zékom’kem.
Wrazflm, které nejsou v této Smlouvé vilslovné definovény, je tfeba pfipisovat stejny
v92nam, jako je jim pfipisovén jejimi pfl’lohami.
fl’padé rozporu mezi jednotlivymi ustanovenl'mi této Smlouvy se uplatnl’ pro jejich
v9klad obecné interpretaénl’ pravidla.
Pokud tato Smlouva neupravuje pfisluéné préva a povinnosti smluvnl'ch stran, pak jsou
smluvni strany povinny respektovat znénl' obéanského zékonl’ku.
Prodévajl’ci prohlaéuje ve smyslu, ie zboil' nemé patentni, licenénl’ ani jiné prévnl’ vady.
Uplatni—Ii tfetl’ osoba vfléi kupujl’cimu néroky plynoucn’ z prévnich vad, prodévajl’ci se
zavazuje ékodu tl'mto vzniklou kupujicimu bezodkladné nahradit.
Dojde—li za dobu L'Jéinnosti této Smlouvy ke zruéem’ prévniho pfedpisu a jeho nahrazenl’
novS/m prévnim pfedpisem vécné se dotflkajl'cim pfedmétu plnénl' dle této Smlouvy a



Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem 

Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz 

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582 

www.zoousti.cz 

 
bude-li mít tato změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se 
smluvní strany zahájit jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava 
vzájemných smluvních vztahů tak, aby byl v maximální možné míře zachován předmět, 
účel a obsah této Smlouvy a aby bylo vyhověno podmínkám stanoveným navazující 
normou dle tohoto odstavce. V rámci tohoto jednání nebude Prodávající vznášet 
požadavky na navýšení Ceny za zboží či poskytnutí technické podpory s výjimkou 
případů, kdy takové navýšení bude objektivně a prokazatelně nezbytné k zachování 
předmětu, účelu a obsahu této Smlouvy 

7. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří 
vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se 
zákonem č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Kupující je povinen poskytovat 
informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Prodávající prohlašuje, že: 

a) Kupující je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, 
pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích 
protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně 
před zneužitím a zveřejněním. 

9. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny kupujícího 
a při vynaložení veškeré odborné péče zavazuje strpět zveřejnění této smlouvy včetně 
případných dodatků kupujícím na profilu zadavatele a v registru smluv. 

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude 
splněna ze strany Kupujícího. 

11. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, 
kdy byly podepsány oběma smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny 
v registru smluv.  

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě smluvní 
strany obdrží jedno oboustranně potvrzené vyhotovení této smlouvy. Tato Smlouva 
představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 

13. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

• Seznam poddodavatelů (pokud jsou) 

• Cenová nabídka dodavatele (Krycí list nabídky) 

• Technická specifikace 
 
 
 

10.

11.

12.

13.

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

Dréid’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E—mail: zoo@zoousti.cz

Ié: 00081582, DIE: c200081582
www.zoousti.cz

bude—li mI’t tato zména podstatny dopad na podml'nky plnéni této Smlouvy, zavazuji se
smluvni strany zahéjit jednéni o uzavfenl' dodatku, jehoi pfedmétem bude L'Jprava
vzéjemnf/ch smluvnl'ch vztahl‘] tak, aby byl v maximélnl' moiné mife zachovén pfedmét,
fléel a obsah této Smlouvy a aby bylo vyhovéno podml’nkém stanovenym navazujl’ci
normou dle tohoto odstavce. Vrémci tohoto jedném’ nebude Prodévajl’ci vznééet
poiadavky na navy/éeni Ceny za zboil' éi poskytnutl' technické podpory svy’ljimkou
pfl’padl‘], kdy takové navyéeni bude objektivné a prokazatelné nezbytné kzachovénl’
pfedmétu, Uéelu a obsahu této Smlouvy
Veékeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti S n1, které se nepodafi’
vyfeéit pfednostné smirnou cestou, budou rozhodovény obecny'Imi soudy v souladu se
zékonem 6. 99/1963 8b., obéansky soudnl' Féd, ve zném’ pozdéjél’ch pfedpisfl.
Smluvnl’ strany jsou seznémeny se skuteénostl', 2e KupujI'CI’ je povinen poskytovat
informace vztahujl’cl' se kjeho pflsobnosti dle zékona é. 106/1999 8b., 0 svobodném
pfl'stupu k informacn’m, ve znénl’ pozdéjél'ch pfedpisfl. Smluvnl' strany souhlasné
prohlaéujl’, 2e iédny L'Jdaj v této smlouvé, véetné jejl'ch pfi'loh, nenl' oznaéovén za obchodni
tajemstvn’. Prodévajl’ci prohlaéuje, ie:

a) Kupujicn’ je oprévnén, pokud postupuje dle zékona é. 106/1999 8b., 0 svobodném
ph’stupu k informacn’m, ve znénl' pozdéjél’ch pfedpisfl, poskytovat veékeré
informace o této smlouvé a o jinflch Udajl'ch tohoto zévazkového prévniho vztahu,
pokud nejsou v této smlouvé uvedeny (napf. o dafiovy’lch dokladech, pfedévacich
protokolech, nabl’dkéch éi jinych pisemnostech),

b) veékeré Udaje uvedené vtéto smlouvé, popf. které jsou pouiity v rémci tohoto
zévazkového prévniho vztahu, a to i pokud jsou ziskény 0d tfetl’ch osob,
nepodléhaji povinnosti mléenlivosti nebo jinému postupu sméfujl’cl’mu k ochrané
pfed zneuiitl'm a zvefejnénim.

Prodévajl’ci se za podminek stanovenflch touto smlouvou, v souladu s pokyny kupujiciho
a pfi vynaloienl’ veékeré odborné péée zavazuje strpét zvefejnéni této smlouvy véetné
pfipadny’lch dodatkl‘] kupujicn’m na profilu zadavatele a v registru smluv.
Smluvnl’ strany shodné prohlaéuji, ie povinnost uvefejnénl' této smlouvy dle zékona é.
340/2015 8b., 0 zvléétnl'ch podminkéch Uéinnosti néktery'Ich smluv, uvefejfiovém’ téchto
smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve znénl’ pozdéjél’ch pfedpisfl, bude
splnéna ze strany Kupujl'ciho.
Tuto Smlouvu lze ménit, doplfiovat nebo ruéit pouze formou pisemnYch vzestupné
él'slovany'Ich dodatkl‘] podepsanych smluvnl'mi stranami. Dodatky nabyvajl' platnosti v den,
kdy byly podepsény obéma smluvnl’mi stranami a UéInnosti v den, kdy byly zvefejnény
v registru smluv.
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenl’ch s platnostl' originélu, z nichi obé smluvni
strany obdrii jedno oboustranné potvrzené vyhotovenl’ této smlouvy. Tato Smlouva
pfedstavuje Uplnou dohodu smluvnl’ch stran o pfedmétu této Smlouvy.
Nedl'lnou souéést Smlouvy tvofl’ tyto pfi'lohy:

. Seznam poddodavatell‘] (pokudjsou)

. Cenové nabidka dodavatele (Krycn’ list nabl'dky)
o Technické specifikace



Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem 

Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz 

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582 

www.zoousti.cz 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 
 
 
V Ústí nad Labem dne:     V Březové   dne 25.8.2022 
 
 
Kupující:      Prodávající: 
 
 
 
   ……………………………………….        ……………………………………………. 
Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka     Martin Tomšů 
Zoologická zahrada Ústí nad Labem,                               Fagus a.s. 
       příspěvková organizace           předseda představenstva 

 

 

 

                                                                             …………………………………………… 
                                                                                Bc.Ing. et Ing.Bc. Josef Hamšík 

                                                                                                Fagus a.s. 
                                                                                       Člen představenstva 

 

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

Dréid’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E—mail: zoo@zoousti.cz

Ié: 00081582, DIE: CZ00081582
www.zoousti.cz

Smluvnl’ strany prohlaéuji, 2e si tuto Smlouvu pfeéetly, 2e 5 MM obsahem souhlasi a
na dflkaz toho k m’ pfipoiujl’ svoje podpisy.

v 030' nad Labem dne: v Bfezové dne 25.8.2022

KupujI'CI': Prodévajl'ci:

lng. llona P§enkové, Ph.D., feditelka Martin Toméfi
Zoologické zahrada Ustl’ nad Labem, Fagus as.

pfl’spévkové organizace pr'edseda pfedstavenstva

Bc.lng. et Ing.Bc. Josef Hams"ik
Fagus a.s.

Clen pfedstavenstva



 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor dopravy a majetku 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

  Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475 271 857, www.usti-nad-labem.cz 

 
 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1.   Název veřejné zakázky: 

„Neexpoziční zázemí pro primáty a šelmy – I. etapa – dodávka modulových 
kontejnerů“ 

 
2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

subjekt:  Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

sídlo:      Drážďanská 23, 400 07 Ústí n/L  
IČO:       00081582 
DIČ:       CZ00081582 
Zastoupeno:     Ing. Ilonou Pšenkovou, Ph.D., ředitelkou 

  
2.2. Uchazeč 

název:                                                              Fagus a.s. 
sídlo/místo podnikání:                                     Březová 206, 763 15  
tel./fax:                                                             577 113 311 
e-mail:                                                              info@fagus.cz 
bankovní spojení:                                             
č. účtu:                                                              
IČ:                                                                    44005474 
DIČ:                                                                  CZ44005474 
osoba oprávněná jednat za dodavatele:          Jaroslav Černíček – člen představenstva 
                                                     Bc. Ing. et Ing. Bc. Josef Hamšík – člen představenstva 
kontaktní osoba:                                              Ing. Tomáš Machovský         
tel./fax:                                                              
e-mail:                                                            

 

3.  Nabídková cena: 

Cena v Kč celkem bez DPH: 2 223 691,- Kč 

Samostatně DPH 21% 466 975 

Cena v Kč celkem včetně DPH: 2 690 666,- Kč 
 

 
V Březové  dne 25.8. 2022 

............................................... 
podpis oprávněného 
zástupce uchazeče 

STATUTARNi MESTo USTI’ NAD LABEM
Odbor dopravy a majetku ,
Velké Hradebnl' 2336/8, 401 00 Ustl' nad Labem

Pfiloha <3. 1 — Kryci list nabl'dky
, ,

KRYCI LIST NABIDKY
1. Nézev vefejné zakézky:

,,Neexpozién|’ zézeml’ QI‘O primétv a éelmv — I. etapa — dodévka modulovh
konteinerfl“

2. Zékladnl’ identifikaénl' I'Jdaje

2.1. Zadavatel ,
subjekt: Zoologické zahrada Ustl’ nad Labem,

pfl’spévkové organizace
sidlo: Dréid’anské 23, 400 07 Ustl' n/L
ICO: 00081582
DIC: C200081582
Zastoupeno: Ing. Ilonou Péenkovou, Ph.D., Feditelkou

2.2. Uchazeé
nézev: Fagus a.s.
sidlo/ml’sto podnikéni: Bfezové 206, 763 15
te|./fax: 577 113 311
e-mail: [nfo@fagus.cz
bankovni spojenl’:
é; Oétu:
|C:v 44005474
DIC: CZ44005474
osoba oprévnéné jednat za dodavatele: Jaroslav Cernl'éek — élen pfedstavenstva

Bc. Ing. et Ing. Bc. Josef Hamél’k — élen pfedstavenstva
kontaktni osoba: Ing. Toméé Machovsky
tel./fax:
e—mail:

3. Nabidkové cena:
Cena v Kc“: celkem bez DPH: 2 223 691 ,- Kc":

Samostatné DPH 21% 466 975

Cena v Ké celkem véetné DPH: 2 690 666,- Ké

V Bfezové dne 25.8. 2022

podplsopravnéneho
.......

zéstupce uchazeée

Magistra’t mésta Usti nad Labem, Velké Hradebni 2336/8, 401 00 Ustl’ nad Labem
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475 271 857, www.usti—nad—labem.cz



   
FAGUS a.s. 
Březová CZ 763 15 
Tel: +420 577 113 337 - Fax: +420 723 300 952 
e-mail: info@fagus.cz  - http://www.fagus.cz 
IČO 44005474 – DIČ CZ44005474 – KS Brno, oddíl B, vložka 3862 

Číslo nabídky: TM-2206-107-01 Datum: 28.06.2022 

 

 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

 

 

 

Projekt: Zázemí pro primáty a šelmy 

Číslo nabídky: TM-2206-107-01 

Datum: 28.06.2022 

 

 

 

Zákazník: 
Statutární město Ústí nad Labem 

Adresa:  
 

 

 

 

Zpracoval:  
Tomáš Machovský 

Telefon:  

Mobil:  

e-mail:  

WWW: http://www.fagus.cz 

  

wcontainer system

FAGUS
CENOVA NABiDKA

Projekt: Zézemi pro priméty a §e|my

CI'slo nabl'dky: TM-2206-107-01
Datum: 28.06.2022

Zékaznik:
Statutérnl’ mésto Ustl’ nad Labem
Adresa:

Zpracoval:
Toméé Machovskv
Telefon:
Mobil:
e—mail:
WWW: httg:[[www.fagus.cz

FAGUS a.s. Cislo nabl'dky: TM—2206—107—01 Datum: 28.06.2022
BFezové CZ 763 15
Tel: +420 577 113 337 — Fax: +420 723 300 952
e—mail: info@fagus.cz — http://www.fagus.cz
Iéo 44005474 — DIC CZ44005474 — KS Brno, oddil B, vloika 3862



 

  
Číslo nabídky: TM-2206-107-01 Datum: 28.06.2022

2/11 

 

B          Úvod 

 

Vážené dámy a pánové, 

jsme potěšeni Vaši poptávkou a nabízíme Vám dle našich všeobecných obchodních podmínek nezávaznou cenovou nabídku na 

obytné moduly. Při kalkulaci předpokládáme hrubou plochu cca 76  m². Prosím, informujte nás, pokud dojde ke změnám ve 

vašich specifikacích. 

Upozorňujeme, že naše nabídka zahrnuje pouze služby a položky, které jsou uvedeny v našem technickém popisu. Oficiální 

požadavky nebo jiné požadavky, jako je požární ochrana, uzemnění, ochrana před bleskem nebo ekologická opatření, jsou v naší 

nabídce zahrnuty pouze tehdy, jsou-li výslovně uvedeny v přiloženém technickém popisu. Dodatečné možné protipožární a jiné 

nároky stavebního úřadu vzhledem k budově nejsou v této nabídce zohledněny a po upřesnění budou extra nabídnuty! 

 

 

Základní konstrukce 

Svařovaná ocelová konstrukce vyrobena ze za studena ohýbaných plechů a válcovaných profilů. Dimenzování dle statiky do 5 mm 

tloušťky profilu (materiálu) dle EC3. 8 ks kontejnerových rohů (kostek) pro dopravu, montáž a spojení. Firma FAGUS má Certifikaci 

procesu svařování podle norem EN ISO 3834-2:2005 a Osvědčení pro svařování konstrukcí S235, S275 a S355  třídy provedení do 

EXC2 dle EN 1090-2:2008+A1:2011 tzv. velký svářecí průkaz. Ochrana hotové ocelové konstrukce je opatřena základním nátěrem 

o tloušťce ca. 80-100 µm (antikorozní ochrana) , viditelné vnější plochy pak ještě vrchním lakem o tloušťce ca. 60-80 µm (tyto 

hodnoty platí pouze pro nosné rámy, nikoli pro vnější povrchy stěn/ trapézy). Cílové tloušťky vrstvy je dosaženo, pokud dílčí 

naměřené hodnoty klesnou pod požadovanou hodnotu o maximálně 20 % a střední hodnota (průměr) všech dílčích měření je 

rovna nebo větší než cílová tloušťka vrstvy. Tento nátěrový systém odolný vůči povětrnostním vlivům je dostačující také pro 

korozní agresivitu prostředí stupně C3 (ISO12944-5:2008); nikoliv však již pro vyšší stupeň korozní zátěže. V případě, že je v místě 

montáže vyšší stupeň / kategorie korozní agresivity prostředí, musí tuto skutečnost investor nebo zadavatel v zadávacích 

podmínkách uvést. Jednotlivé kontejnery mohou být spojovány do větších sestav. Základní konstrukce kontejneru je provedena 

jako samonosná prostorová ocelová konstrukce. Střešní podélné a příčné nosníky spolu s rohovými sloupy, jakožto systém 

prostorového rámu, přenášejí veškerá zatížení na základy nebo na pod nimi uložené kontejnery. Tímto jsou všechny stěny staticky 

nenosné a mohou být libovolně odstraněny. Přivařené rohy kontejnerů ( kostky ), které mají standardizované rozměry, (nebo za 

příplatek šroubovací jeřábová oka) jsou závěsnými body pro manipulaci jeřábem. Návrh profilů je proveden dle podkladů statika 

(stat. výpočet). Kontejnery budou osazeny na předem připravené základy. Kontejnerová sestava nemá být osazena těsně na 

základovou spáru, nýbrž musí být podepřena v určitých bodech (plechové vyrovnávací podložky) buď na základech nebo na 

kontejnerech tvořící podlaží pod nimi. Plocha pod kontejnery (přízemí ) může být rovněž použita jako prostor pro instalace. Tento 

prostor pod kontejnerovou sestavou musí být bočně uzavřen např. děrovaným plechem  k ochraně před hmyzem resp. hlodavci.  

 

 2,00 ks Modul 7000*2438*3350/RIH 3000 STANDARD 

Od délky 7000 mm se dvěmi výztuhami jako nosné vyztužení. 

Výztuhy jsou zabudovány v max. rozteči 6000 mm od nosného sloupu v podélné stěně. 

 

 2,00 ks Modul 7000*2990*3350/RIH 3000 STANDARD 

Od délky 7000 mm se dvěmi výztuhami jako nosné vyztužení. 

Výztuhy jsou zabudovány v max. rozteči 6000 mm od nosného sloupu v podélné stěně. 

 

B Uvod

Véiené démy a pénové,

jsme potéseni Vasi poptévkou a nabl'zime Vém dle nasich vseobecch obchodm’ch podml'nek nezévaznou cenovou nabl'dku na
obytné moduly. PFi kalkulaci predpoklédéme hrubou plochu cca 76 m2. Prosl'm, informujte nés, pokud dojde ke zména’m ve
vasich specifikacich.

Upozorfiujeme, ie nase nabl'dka zahrnuje pouze sluiby a poloiky, které jsou uvedeny v nasem technickém popisu. Oficiélnl'
poiadavky nebo jiné poiadavky, jako je poiérm’ ochrana, uzemnénl', ochrana pred bleskem nebo ekologické opatrenl', jsou v nasl'
nabl'dce zahrnuty pouze tehdy, jsou—Ii Wslovné uvedeny v priloieném technickém popisu. DodateEné moiné protipoiérnl' a jiné
néroky stavebnl'ho firadu vzhledem k budové nejsou V této nabl'dce zohlednény a po upresnénl' budou extra nabl'dnuty!

Zékladni konstrukce

Svarované ocelové konstrukce vyrobena ze za studena tbanf/ch plechfi a vélcovanVch profilfi. Dimenzovénl' dle statiky do 5 mm
tloust'ky profilu (materiélu) dle EC3. 8 ks kontejnerovh rohfl (kostek) pro dopravu, montéi a spojenl'. Firma FAGUS ma’ Certifikaci
procesu svarovém’ podle norem EN ISO 3834-2:2005 a Osvédéem’ pro svarovém’ konstrukcr’ $235, $275 a $355 tFI’dy provedenl' do
EXCZ dle EN 1090-2:2008+A1:2011 tzv. velkv svéreci prfikaz. Ochrana hotové ocelové konstrukce je opatFena zékladnl'm nétérem
o tloust'ce ca. 80-100 pm (antikoroznl' ochrana) , viditelné vnéjsl' plochy pak jesté vrchnl’m lakem o tloust'ce ca. 60-80 pm (tyto
hodnoty platl' pouze pro nosné rémy, nikoli pro vnéjsl' povrchy stén/ trapézy). Cl'lové tloust'ky vrstvy je dosaieno, pokud dI'IéI'
namérené hodnoty klesnou pod poiadovanou hodnotu o maximélné 20 % a strednl’ hodnota (prfimér) vsech dl'lél'ch mérenije
rovna nebo vétsi nei cilové tloust'ka vrstvy. Tento nétérovv systém odolnv vCIEi povétrnostnl'm vlivfim je dostaéujl'ci také pro
koroznl' agresivitu prostredl'stupné C3 (l5012944-5:2008); nikoliv vsakjii pro vyssl' stupefi koroznl' zétéie. V pFI’padé, ie je v ml'sté
montéie vyssl' stupefi / kategorie koroznl' agresivity prostredl', musi tuto skuteénost investor nebo zadavatel vzadévacich
podml'nkéch uvést. Jednotlivé kontejnery mohou t spojovény do vétsl'ch sestav. Zékladnl' konstrukce kontejneru je provedena
jako samonosné prostorové ocelové konstrukce. Stresnl' podélné a pfiéné nosnl’ky spolu s rohovi sloupy, jakoito systém
prostorového rému, prenésejiveskeré zatl'ienl' na zéklady nebo na pod nimi uloiené kontejnery. TI’mto jsou vsechny stény staticky
nenosné a mohou t Iibovolné odstranény. Privarené rohy kontejnerfl ( kostky ), které majl’ standardizované rozméry, (nebo za
pfl’platek sroubovacijerébové oka) jsou zévéami body pro manipulaci jerébem. Névrh profilfi je proveden dle podkladl‘] statika
(stat. voEet). Kontejnery budou osazeny na predem pripravené zéklady. Kontejnerové sestava nemé t osazena tésné na
zékladovou spéru, ari musr’ bf/t podeprena v uréitf/ch bodech (plechové vyrovnévacr’ podloiky) bud’ na zékladech nebo na
kontejnerech tvorl'ci podlail’ pod nirni. Plocha pod kontejnery (prizeml') mflie t rovnéi pouiita jako prostor pro instalace. Tento
prostor pod kontejnerovou sestavou musi bf/t boéné uzavren napr. dérovaa plechem k ochrané pFed hmyzem resp. hlodavci.

2,OO ks Modul 7000*2438*3350/RIH 3000 STANDARD

0d délky 7000 mm se dvémi vyztuhamijako nosné vyztuzveni.
Wztuhyjsou zabudovdny v max. roztec'i 6000 mm 0d nosného sloupu v podélné sténé.

2,OO ks Modul 7000*2990*3350/R|H 3000 STANDARD

0d délky 7000 mm se dvémi vyztuhamijako nosné vyztuzveni.
Wztuhyjsou zabudovdny v max. roztec'i 6000 mm 0d nosného sloupu v podélné sténé.

Cislo nabl’d ky: TM—2206—107—Ol Datum: 28.06.2022

2/11



 

  
Číslo nabídky: TM-2206-107-01 Datum: 28.06.2022

3/11 

  Skladba střechy 150 kg/m2 

Střešní zakrytí z pozinkovaného profilovaného plechu 0, 70 mm silného, hloubka vlny 35 mm, 

odvětrané uložení přes ocelové nosníky vevařené do základní  ocelové konstrukce. 

Střešní odvodnění ( á modul ) přes střešní rýnu se 4 vnitřně položenými a obloženými 

svodovými trubkami pr. 60 mm 

Připojení na kanalizaci ze strany zákazníka (musí být zabráněno, aby i případná vsáknutá 

voda z půdy nebyla odpařováním tlačena zpět nahoru) 

Zatížení střechy: 1. 500 N/m2 = 150 kg/m2 

 

  Skladba podlahy 200 kg/m2 

Podlahové nosníky s vloženým spodním pozinkovaným profilovaným plechem tl. 0,55 mm, 

podlahová deska 22 mm přišroubovaná přes zespodu ležící parozábranu (PE folie 0,2 mm v 

pásech položena a slepena ) k profilovým ocelovým nosníkům. 

Podlahové zatížení 2.000 N/m2 = 200 kg/m2 

vyšší zatížení na přání zákazníka 

 

Izolace strop/podlaha 

 

  Izolace MV 100 mm strop 

Izolace položena mezi konstrukci rámu. Protipožární třída A dle EN 13501-1. Minerální vata 

100 mm WLG 035. Součinitel prostupu tepla U≈0,32 W/m2K 

 

  Izolace MV 100 mm podlaha 

Izolace položena mezi konstrukci rámu. Protipožární třída A dle EN 13501-1. Minerální vata 

100 mm WLG 035. Součinitel prostupu tepla U≈0,32 W/m2K 

 

Obvodové stěny 

 

  Stěnový panel 100 mm Fermacell venkovní 

Izolace položena mezi konstrukci rámu. Protipožární třída A dle EN 13501-2. Vnější stěna: 

Minerální vata 100 mm WLG 035. Součinitel prostupu tepla U≈0,32 W/m2K 

 

Venkovní opláštění 

 

lzolace strap/podlaha

Obvodové stény

Venkovni oplé§téni

Cislo nabl’dky: TM—2206—107—Ol

Skladba st‘r’echy 150 kg/mz

Stfes"ni zakrytl’ z pozinkovaného profilovaného plechu 0, 70 mm silného, hloubka vlny 35 mm,
odvétrané uloz"eni pfes ocelové nosniky vevarVené do zdk/adnl’ ocelové konstrukce.
Stfes"ni odvodnénl’ ( d modul ) pfes stfeini rynu se 4 vnitfne" polofenymi a obloienymi
svodovymi trubkami pr. 60 mm
Pfipojeni na kanalizaci ze strany zdkazm’ka (musi byt zabrdnéno, aby i pfipadnd vsdknutd
voda z pfidy nebyla odpafovdnl’m tlaEena zpét nahoru)
Zatiiem’ stfechy: 1. 500 N/m2 = 150 kg/m2

Skladba podlahy 200 kg/mz

Podlahové nosnl’ky 5 vlozvenym spodnim pozinkovanym profilovanym plechem tl. 0,55 mm,
podlahovd deska 22 mm pfiiroubovand pfes zespodu IeZiciparoza’rbranu (PEfo/ie 0,2 mm v
pdsech poloz"ena a slepena ) k profilovym ocelovym nosnl’kfim.
Podlahové zatiieni 2.000 N/m2 = 200 kg/m2
vys"s"l’ zatiieni na pfdni zdkazm’ka

lzolace MV 100 mm strap

lzolace poloiena mezi konstrukci rdmu. Protipozvdrm' tfida A die EN 13501-1. Minerdlnl’ vata
100 mm WLG 035. SouEiniteI prostupu tepla U=O,32 W/mZK

lzolace MV 100 mm podlaha

lzolace poloiena mezi konstrukci rdmu. Protipozvdrm' tfida A die EN 13501-1. Minerdlnl’ vata
100 mm WLG 035. Souc'initel prostupu tepla U=O,32 W/mZK

Sténovy’ panel 100 mm Fermacell venkovm’

lzolace poloiena mezi konstrukci rdmu. Protipozvdrm' tfida A die EN 13501-2. VnEJSI sténa:
Minera'rlnl’ vata 100 mm WLG 035. Souc'initel prostupu tepla U=0,32 W/mZK

Datum: 28.06.2022

3/11



 

  
Číslo nabídky: TM-2206-107-01 Datum: 28.06.2022

4/11 

 

 Pozinkovaný profilový plech 0,55 mm - lakovaný 

Pozinkovaný profilový plech tl. 0,55 mm, 10 mm hloubka vlny, přinýtovaný př. 

přišroubovaný na pozinkované stěnové spodní kostře. Nucené větrání a odvětrávání 

zvenku namontovaným žaberním plechem a uvnitř zabudovanou plastovou odvětrávací 

mřížkou (neplatí pro ENEV!). Venkovní lakování s dvoukomponentní barvou ( pololesk ) v 

RAL-K7 odstínu dle volby, s vyjímkou signálních nebo metalických barevných odstínů. 

Venkovní opláštění RAL: 7035 

Rámová konstrukce RAL: 7035 

  

 

Vnitřní příčky 

 

  Stěnový panel 80 mm Fermacell vnitřní 

Izolace položena mezi konstrukci rámu. 

Protipožární třída A dle EN 13501-2 

Izolace: Minerální vata 80 mm WLG 035 

  

 

Vnitřní opláštění 

 

 

 

 Plastové desky Trovicel  - strop 10 mm 

Plastové desky Trovicel - bílá barva - tloušťka 10 mm, přinýtovány na ocelové spodní 

konstrukci, přes spodní parozábranu (PE folie 0,2 mm, v pásech položena a parotěsně 

slepena), hlavičky nýtů zakryté plastovými čepičkami příslušné barvy. Všechny spoje a 

rohová spojení ukončeny bílými PVC lištami, ukončení u stropu s PVC lištou. 

 

 

 Stěnový obklad 200 x 250 mm - barva bílá až po strop 

Stěnový obklad 200 x 250 mm. Výrobek RAKO COLOR ONE nebo podobný. 

Sněhově bílá barva. Spárovací hmota bílá. Obklad je položen na System MAPEI tenkou 

vrstvu elastického lepidla s přísadou izolační hmoty. Spodní konstrukci tvoří 

impregnovaná sádrokartonová deska GKBi tl. 1 x 12,5 mm, předem opatřena 

impregnačním nátěrem, přišroubovaná ke spodní konstrukci z profilů v rozteči min. 42 cm 

přes spodní parozábranu 

(PE Folie 0,2 mm, v pásech položena a parotěsně slepena). 

Zakončení ke stěně silikonem. 

                                                         HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA 

 

 

Vnit‘r’ni p

Pozinkovany’ profilovv plech 0,55 mm - lakovanv

Pozinkovany profilovy plech tl. 0,55 mm, 10 mm hloubka vlny, pfinytovany pr".
pfi§roubovany na pozinkované sténové spodnl’ kostfe. Nucené vétrdnl’ a odvétrdvdni
zvenku namontovanym z"abernl'm plechem a uvnitr" zabudovanou plastovou odvétrdvaci
mfiikou (neplatipro ENEV!). Venkovnl' lakovdnl’ s dvoukomponentm’ barvou ( polo/esk) v
RAL-K7 odstinu dle volby, s vyjimkou signdlnl’ch nebo meta/ickych barevnych odstinfi.

Venkovm’ opld§téni RAL: 7035

Rdmovd konstrukce RAL: 7035

Sténovy’ panel 80 mm Fermacell vnitFnI’

Izolace poloz'ena mezi konstrukci rdmu.
Protipoz'drnl’ mm A die EN 13501-2
Izolace: Minerdlni vata 80 mm WLG 035

Vnit‘r’ni oplé§téni

Cislo nabl’dky: TM—2206—107—01

Plastové desky Trovicel - strap 10 mm

Plastové desky Trovicel - bl’ld barva - tIous"t’ka 10 mm, pfinytovdny na ocelové spodnl'
konstrukci, pfes spodnl' parozc'lbranu (PE folie 0,2 mm, v pdsech poloz'ena a parotésné
slepena), hlaviéky nytfi zakryte' plastovymi Eepiékami pfislus"né barvy. Vs"echny spoje a
rohovd spojenl' ukonc'eny bl’lymi PVC lis"tami, ukonéeni u stropu 5 PVC Iis"tou.

Sténovv obklad 200 x 250 mm - barva bl’lé ai po strop

Sténovy obklad 200 X 250 mm. Wrobek RAKO COLOR ONE nebo podobny.
Snéhove" bild barva. Spdrovaci hmota bild. Obkladje poloz"en na System MAPEI tenkou
vrstvu elastického Iepidla s pfisadou izoIaEni hmoty. Spodnl’ konstrukci tvor"I'
impregnovand sddrokartonovc'l deska GKBi ti. 1 x 12,5 mm, pfedem opatr'ena
impregnacvnim ndtérem, pfi§roubovand ke spodnl’ konstrukci z profilfi v rozteéi min. 42 cm
pfes spodm’ parozdbranu
(PE Folie 0,2 mm, v pdsech poloz"ena a parotésné slepena).
Zakonc'em’ ke sténé silikonem.

HYDROIZOLACNi STERKA

Datum: 28.06.2022

4/11



 

  
Číslo nabídky: TM-2206-107-01 Datum: 28.06.2022

5/11 

Podlahové krytiny 

 

 

 

 Podlahová dlažba 300 x 300 mm Taurus Nordic – R10 

Podlahová dlažba 300 x 300 mm Taurus-Nordic 76-S, mramorovaná šedá struktura 

(světle/tmavě šedá). 

Elastická spárovací hmota šedá. 

Podlahová dlažba položena na hydroizolaci MAPEI. Zakončení ke stěně silikonem. 

Protiskluznost R 10. 

                                                        HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA 

Dveře 

 

 1,00 ks Venkovní ocelové dveře MZ dw 42 - 1000x2000 mm 

Venkovní ocelové dveře MZ DW 42 - 1000x2000 mm, pozinkované, izolované, hladké 

provedení, zámek s cylindrickou vložkou se 3 klíči, kováním, se zárubní s těsněním, lakované v 

barvě RAL 7035 

 

Okna 

 

 1,00 ks PVC okno, Š 900 x V 1200 mm + venkovní mříž pozinkovaná – prušle svislé 

Plastové okno, barva bílá,   s otočným-sklopným kováním, s celoobvodovým těsněním, s 

izolačním čirým prosklením, U-Hodnota 1,1 W/m2K. 

Rozměr: 900 mm x 1200 mm, 1-křídlé 

 

 

2,00 ks PVC okno, Š 1200 x V 1200 mm – otevíravé zvenku + klika na zamykání + 

vnitřní mříže – oka 50x50 mm pozinkované 

Plastové okno, barva bílá,   s otočným-sklopným kováním, s celoobvodovým těsněním, s 

izolačním čirým prosklením, U-Hodnota 1,1 W/m2K. 

Rozměr: 1200 mm x 1200 mm, 1-křídlé 

 

 2,00 ks Plastový okenní element 2 x CONNEX-VSG 900x1200 mm 

Plastový okenní element, barva bílá, s podélnými a příčnými sloupky dle potřeby, jako pevně 

zasklené provedení, s celoobvodovým těsněním, s izolačním čirým prosklením, z obou stran 

Podlahové krytiny

Dvei‘e

1,00 ks

Okna

1,00 ks

2,00 ks

Cislo na bid ky: TM—2206—107—01

Podlahové dlaiba 300 x 300 mm Taurus Nordic — R10

Podlahové dlaz'ba 300 x 300 mm Taurus-Nordic 76-5, mramorovand §edd struktura
(sve'tle/tmavé s"edd).
Elastickd spdrovaci hmota s'edd.
Podlahové dlaz'ba poloz"ena na hydroizolaci MAPEI. Zakoncveni ke sténé silikonem.
Protiskluznost R 10.

HYDROIZOLACNi STERKA

Venkovnl’ ocelové dvei‘e MZ dw 42 - 1000x2000 mm

Venkovm’ ocelové dver'e MZ DW 42 - 1000x2000 mm, pozinkované, izolované, hladké
provedem’, zdmek s cylindrickou vIoz"kou se 3 klic“i, kovdnl’m, se zdrubnl’ s tésnénim, Iakované v
barvé' RAL 7035

PVC okno, § 900 x V 1200 mm + venkovni mfi'i pozinkované — pru§le svislé

Plastové okno, barva him, 5 otoc'nym-sklopnym kovdnl’m, s celoobvodovym tésném’m, s
izolac'nim c'irym prosklenl'm, U-Hodnota 1,1 W/m2K.
Rozmér: 900 mm x 1200 mm, l-kfidlé

2,00 ks PVC okno, § 1200 x V 1200 mm — oteVI’ravé zvenku + klika na zamykéni +
vnitFnI’ mFiie — oka 50x50 mm pozinkované

Plastové okno, barva bild, s otoEnym-sklopnym kovdm’m, s celoobvodovym tésnénim, s
izolaEnim Eirym prosklenim, U-Hodnota 1,1 W/m2K.
Rozmér: 1200 mm x 1200 mm, 1-kr"idlé

Plastovy’ okenni element 2 x CONNEX-VSG 900x1200 mm

Plastovy okenni element, barva bild, s podélnymi a pricnymi sloupky dle potfeby, jako pevné
zasklené provedeni, s celoobvodovym tésném’m, s izolac'nl’m Eirym prosklem’m, z obou stran

Datum: 28.06.2022

5/11



 

  
Číslo nabídky: TM-2206-107-01 Datum: 28.06.2022

6/11 

bezpečnostní sklo CONNEX-VSG, bez plastových rolet, bez zajištění proti nedobrovolnému 

vysunutí. Součinitel prostupu tepla celého okna 1,1 W/m2K. 

 

  

 

 

Elektroinstalace 

 

 

  Centrální elektroinstalace 

Elektroinstalace 400/220 V                                                                                                                                                                                      

Centrální elektro hlavní rozvaděč na každém podlaží, s neprůhlednými dvířky, rezerva v 

rozvaděči min. 25 %. Přívod elektra přes podlahu v kabelovém žlabu. Přípojka ze strany 

zákazníka. 

Osazení rozvaděče jistícími automaty a předjištěním spodního rozvodu s FI-jističem 0,03 A. 

Přívod kabelů do rozvaděče kabelovým žlabem pod stropem. 

Vedení kabelů, vypínačů a zásuvek ve stěně nebo v kabelovém žlabu. 

Revize elektroinstalace dle norem musí být provedena odbornou firmou na místě po připojení 

do sítě - zajišťuje zákazník. 

Přípojení do rozvodné sítě, uzemnění, přepěťová ochrana stejně jako ochrana před bleskem 

není součástí dodávky. Revize elektroinstalace dle norem musí být provedena odbornou 

firmou na místě po připojení do sítě - zajišťuje zákazník. Ochrana proti obloukovému zkratu 

AFDD není součástí dodávky a bude nabízena výlučně na požádání. 

 

 

12,00 ks Svítidlo do vlhkých místností s vaničkou 1x36 W VČETNĚ ochranných krytů 

Svítidlo do vlhkých místností s vaničkou 1x36 W, ochrana IP 65, třída ochrany I. těleso z 

polyesteru zesíleného skelným vláknem, těžce zápalného, odolného agresivním účinkům, 

krycí vanička z perličkové umělé hmoty. 

 

 4,00 ks Zásuvka 220 V 10/16 A 

 

 2,00 ks Stropní Zásuvka 220 V 10/16 A – s krytem 

 

 

 5,00 ks Vypínač 

Vypínač 

 

 

Elektroinstalace

4,00 ks

2,00 ks

5,00 ks

Cislo nabl’dky: TM—2206—107—01

bezpecvnostnl’ sklo CONNEX-VSG, bez plastovych rolet, bez zaji§téni proti nedobrovolnému
vysunutl’. Souéinitel prostupu tepla cele'ho okna 1,1 W/m2K.

Centrélni elektroinstalace

Elektroinstalace 400/220 V
Centrdlm’ elektro hlavnl' rozvadéc“ na kaz"dém podlazfl’, s neprfihlednymi dvir'ky, rezerva v
rozvadééi min. 25 %. Pr"I'vod elektra prVes podlahu v kabelovém z"labu. Pfipojka ze strany
zdkazm’ka.
Osazem' rozvadéCVe jistl'cimi automaty a pfedjiiténim spodnl’ho rozvodu s FI-jistic'em 0,03 A.
Pfivod kabelfi do rozvadéc'e kabelovym z"labem pod stropem.

Vedem' kabell‘), vypl’nacvfi a zdsuvek ve sténé nebo v kabelovém z"labu.

Revize elektroinstalace dle norem musi byt provedena odbornou firmou na misté po pfipojenl'
do sité - zajis"t’uje zdkazm’k.

Pfipojeni do rozvodné site", uzemnéni, pfepét’ovd ochrana stejnéjako ochrana pr'ed bleskem
nenl’ soucvdstl’ doddvky. Revize elektroinstalace dle norem musi byt provedena odbornou
firmou na miste" po pfipojem’ do sité - zajis"t’uje zdkaznl’k. Ochrana proti obloukovému zkratu
AFDD nem’ souc'dsti doddvky a bude nabizena vyluc'ne" na pozvdddm'.

12,00 ks Svitidlo do vltch mistnostl’ s vaniékou 1x36 W VCETNE ochrannVch krytfi

Svitidlo do vlhkych mistnostl' s vanic"kou 1x36 W, ochrana IP 65, tfida ochrany I. téleso z
polyesteru zesileného skelnym vldknem, tevzvce zdpalného, odolného agresivnl’m dc'inkfim,
kryci vanicvka z perIiEkové umélé hmoty.

Zésuvka 220 V 10/16 A

Stropni Zésuvka 220 V 10/16 A — s krytem

Vypinaé

Vypl’nac“

Datum: 28.06.2022

6/11



 

  
Číslo nabídky: TM-2206-107-01 Datum: 28.06.2022

7/11 

Kuchyně 

 

 1,00 ks Vodní přípojka pro kuchyň ze strany zákazníka 

Vodní přípojka pro kuchyň dodávanou a instalovanou ze strany zákazníka, odpad 50 mm, 

přívod ¾" s uzavíracím ventilem, 

2 ks extra jištěných zásuvek pro připojení kuchyně. 

 

Sanitární vybavení – potrubí v PPR 

 

 

 1,00 ks Přívod odpad přes podlahu 

Přívod, odpad přes podlahu, odpad 100 mm, přívod 3/4": 

- všechna trubková vedení budou položena na stěně 

- odpadová vedení: HT-trubky šedé, bez nátěru 

- přívodní vedení:  trubky, bez nátěru 

  

 

 

2,00 ks Venkovní kohoutek  – pouze doložit 

 

 

 

1,00 ks Vnitřní kohoutek na hadici – po stěně připevnit 

 

 

 

1,00 ks Přípojná armatura pro tlakovou vodu 

Přípojná armatura pro tlakovou vodu s jemným filtrem, redukčním ventilem se 

zabraňovačem zpětného toku, manometr nastavený se zadním tlakem na 4 bary, 

uzavíracím ventilem celého systému. Pro tyto armatury bude vestavena revizní šachta v 

instalační stěně. Zakrytí bílými dvířky na pantech, dvířka jsou uzamykatelná. Velikost 

revizní šachty dle dispozičního řešení. Velikost přípojového podlahového místa dle 

dispozičního řešení. Vedení studené vody je bez proplachů a cirkulace, lze nabídnout 

dodatečně na požádání, pokud není uvedeno jinak. 

 

Kuchyné

1,00 ks Vodni pi‘ipojka pro kuchyr‘i ze strany zékaznika

Vodm' pfipojka pro kuchyr") dodc’lvanou a instalovanou ze strany zdkaznl’ka, odpad 50 mm,
pfivod %" s uzaw’racim ventilem,
2 ks extra jis"ténych zdsuvek pro pfipojem’ kuchyné.

Sanitérni vybaveni — potrubi v PPR

fi_

.‘ ‘1’!

a“or
—— m

an
.4 1h

1,00 ks PFivod odpad pres podlahu

Pfivod, odpad pres podlahu, odpad 100 mm, pfivod 3/4 ":
- vsechna trubkovd vedem’ budou polozvena na sténé
- odpadovd vedeni: HT—trubky Eedé, bez ndtéru
- pfivodm’ vedenl’: trubky, bez nc’ltéru

2,00 ks Venkovni kohoutek — pouze doloiit

1,00 ks Vnitfni kohoutek na hadici — po sténé p‘r’ipevnit

1,00 ks Pfipojné armatura pro tlakovou vodu

Pfipojnd armatura pro tlakovou vodu s jemnym filtrem, redukcvnl’m ventilem 5e
zabrafiovaéem zpétného toku, manometr nastaveny se zadnim tlakem na 4 bary,
uzaviracim ventilem celého systému. Pro tyto armatury bude vestavena reviznl’ s"achta v
instalac'ni sténe". Zakrytl' bl’lymi dvir"ky na pantech, dvifka jsou uzamykatelnd. Velikost
reviznl’ s"achty dle dispoziEniho fes"em’. Velikost pfipojového podlahového mista dle
dispoziéniho Fes"eni. Vedeni studené vodyje bez prop/achfi a cirkulace, Ize nabl’dnout
dodateéné na poidddni, pokud neni uvedeno jinak.

Cislo nabl’d ky: TM—2206—107—01 Datum: 28.06.2022

7/11



 

  
Číslo nabídky: TM-2206-107-01 Datum: 28.06.2022

8/11 

 

4,00 ks Krabicový nerezový žlab s roštem a výpustí 2000x250x60 mm – dle výkresu 

Vyústění přes čelní nosník – zákazník si to bude připojovat na odpadní potrubí 

Krabicový nerezový žlab s roštem a výpustí 2000x250x60 mm, podlahová výstavba bez 

spádu k podlahové výpusti, provedení přes podlahu jako příprava k dopojení na 

kanalizační systém ze strany zákazníka – uvnitř žlabu udělat ještě jednu záchytnou 

mřížku 

 

Ohřívače vody 

 

 

1,00 ks Tlakový zásobník pro přípravu teplé vody 10l 

Tlakový zásobník pro přípravu teplé vody pro jedno odběrové místo. Objem 10 L - 2000 W 

/ 230V / IP24. 

Vhodný k montáži pod umyvadlo případně kuchyňský dřez. 

Termostat s možností plynulého nastavení teploty od ca. 35 - 85 °C, protizámrazová 

ochrana. 

 

 

Klimatizace 

 

 

2,00 ks Klimatizační jednotka FUJITSU SPLIT do 90 m3, ASYG12LMCA 

Nástěnná klimatizační jednotka FUJITSU SPLIT ASYG-12LMCA / AOYG-12LMCA 

Chladící výkon: 3400 W ( Venkovní teplota 21°C - 43°C ) 

Topící výkon: 4000 W ( Vnitřní teplota  ca. 0°C - 21°C ) 

Napětí: 220 V 

Rozměry vnitřní jednotky: 840x268x203 mm 

Rozměry venkovní jednotky: 663x535x293 mm 

Vnitřní jednotka je umístěné na stěně pod stropem. Venkovní jednotka je položena na 

střeše. 

Poznámka: Klimatizační jednotky musí být na místě uvedeny do provozu odbornou 

firmou a každý půlrok revizovány. 

Tyto revize budou uvedeny v záručním listu, revize samotné jako pracovní výkon nejsou 

součástí nabídky. 

 

Střechy 

 

Oh‘fivaée vody

6
1,00 ks

Klimatizace

2,00 ks

St‘r’echy

Cislo nabl’dky: TM—2206—107—01

Krabicow nerezovy' ilab s ro§tem a Wpustl' 2000x250x60 mm — dle Wkresu

Vyfisténi pfes Eelnl' nosnl’k — zékaznik si to bude pFipojovat na odpadnl' potrubl’

Krabicovy nerezovy z"lab 5 ros"tem a vypustl’ 2000x250x60 mm, podlahovd vystavba bez
spddu k podlahove’ vypusti, provedenl' prVes podlahu jako pfiprava k dopojenl’ na
kanalizaéni systém ze strany zc’lkaznl'ka — uvnitr' ilabu udélat je§té jednu zdchytnou
mr'iiku

Tlakow zésobnik pro pi‘l’pravu teplé vody 10|

Tlakovy zdsobnik pro pfipravu teplé vody pro jedno odbérové misto. Objem 10 L - 2000 W
/230V/ IP24.
Vhodny k montdZVi pod umyvadlo pfipadné kuchyfisky dfez.
Termostat 5 moinostiplynulého nastaveni teploty od ca. 35 - 85 °C, protizdmrazovd
ochrana.

Klimatizaém’jednotka FUJITSU SPLIT do 90 m3, ASYGIZLMCA

Ndsténnd klimatizaEnijednotka FUJITSU SPLITASYG-12LMCA /AOYG-12LMCA
Chladici vykon: 3400 W ( Venkovm’ teplota 21 °C - 43°C )
Topici vykon: 4000 W( Vnitfm’ teplota ca. 0°C - 21 “C )
Napétl’: 220 V
Rozméry vnitfnijednotky: 840x268x203 mm
Rozméry venkovnl’jednotky: 663x535x293 mm
Vnitr'nl’jednotka je umisténé na sténé pod stropem. Venkovm’jednotka je poloz"ena na
stfes"e.

Pozndmka: KlimatizaEnijednotky musi byt na misté uvedeny do provozu odbornou
firmou a kaidy pfilrok revizovdny.

Tyto revize budou uvedeny v zc’lruc'nl'm listu, revize samotné jako pracovm' vykon nejsou
souédsti nabidky.

Datum: 28.06.2022

8/11



 

  
Číslo nabídky: TM-2206-107-01 Datum: 28.06.2022

9/11 

 

1,00 ks Přístřešek s lexanem 1500 x 1000 mm 

Stříška, ocelová konstrukce lakovaná RAL 7035 dle přání zákazníka, horní strana z 

plastové světlo propouštějící LEXAN desky. Maximální hloubka přístřešku 1000 mm 

 

Ostatní 

 

 8,00 ks Prostup ve stěně 400x600 mm 

 

 

 6,00 ks Vyztužení ve stěně pro dvířka  

 

 
16,00 ks Vyztužení ve stropu - oka 

 

2,00 ks Mřížová stěna - pozinkovaná 

Mřížová stěna 2000x3000 mm – pozinkované provedení s oky 50x50 

mm včetně     mřížových dveří o rozměru 1000x2125 mm – zámek FAB 

koule/koule otevírací 

2,00 ks Mřížová stěna - pozinkovaná 

Mřížová stěna 6800x3000 mm – pozinkované provedení s oky 50x50 

mm včetně mřížových dveří o rozměru 1000x2125 mm zámek FAB 

koule/koule otevírací  + s otvorem o  rozměrech 400x600 mm  

 

Spojovací materiál 

 

  Přepravní balení 

Montáž přepravního balení volných stěn. 

 

  Spojovací materiál 

Spojovací materiál pro spojení modulů: 

Venkovní spojovací materiál: 

1,00 ks PFist‘r'eEek s lexanem 1500 x 1000 mm

$tr“is"ka, ocelovd konstrukce Iakovand RAL 7035 dle pfdm’ zdkaznl’ka, hornI' strana z
plastové svétlo propoustéjl’ci LEXAN desky. Maximdlnl’ hloubka pfistfesku 1000 mm

Ostatni

8,00 ks Prostup ve sténé 400x600 mm

6,00 ks Vyztuieni ve sténé pro dVI’Fka

16,00 ks Vyztuienl’ ve stropu - oka

2,00 ks Mh’iové sténa - pozinkované

Mfl’iové sténa 2000x3000 mm — pozinkované provedenl’ s oky 50x50
mm véetné mfl’iovych dvefl' o rozméru 1000x2125 mm — zémek FAB
kouIe/koule oteVI’raCI'

2,00 ks Mh’iové sténa - pozinkované

Mfl’iové sténa 6800x3000 mm — pozinkované provedenl’ s oky 50x50
mm véetné mfiiovych dvefl' o rozméru 1000x2125 mm zémek FAB
kouIe/koule oteVI’raCI' + s otvorem orozmérech 400x600 mm

Spojovaci materiél

Pfepravni balenl'

Montdz“ pfepravniho balenl' volnych stén.

Spojovaci materiél

Spojovaci materidl pro spojenl' moduli}:

Venkovnl’ spojovaci materidl:

Cislo nabl’d ky: TM—2206—107—01 Datum: 28.06.2022

9/11



 

  
Číslo nabídky: TM-2206-107-01 Datum: 28.06.2022

10/11 

- Pro venkovní obvod střechy a stěn gumové těsnění 

- Krycí střešní pozinkovaný plech na spoji dvou modulů 

- Vnitřní / venkovní spojovací háky pro spojení modulů v ISO kostkách 

Vnitřní spojovací materiál pro montáž: 

- Pro vnitřní obvod stěn, stropů a podlah rostoucí těsnění 

- Montážní pěna k zaizolování spojů mezi rámy 

- Tvrdá pěna k zatěsnění spojů mezi podlahami 

- Stěnové a stropní spoje dřevotřískové laminované desky nebo sádrovláknité desky Fermacell 

12,5 mm nebo sádrokartonové desky Knauf 12,5 mm, přtmelené a vybroušené 

C          Cenová nabídka 

 

Kupní cena: 2 094 291,00 CZK 

Cena montáže: 72 000,00 CZK 

Cena dopravy: 2 x LKW – Ústí nad Labem - ZOO 57 400,00 CZK 

Celkem bez DPH: 2 223 691,00 CZK 

 

E          Obsah nabídky 

 

- Provedení dle výše uvedeného technického popisu 

- Zobrazená provedení na fotkách jsou pouze informativní 

- Dodávané výrobky mohou mít odlišné provedení 

- Technické změny jsou vyhrazeny 

- Platnost cenové nabídky je 14 dní od data vystavení 

- Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 

Vzhledem k aktuálnímu konfliktu na Ukrajině a z toho vyplývajících souvislostí spojené s enormním nárůstem cen a dostupnosti 

vstupních surovin (palivo, energie, železná ruda), jsme nuceni z důvodu zabezpečení plynulého chodu výroby zavést extra 

příplatek, pokud se nákupní ceny změní o více jak 5 % oproti cenám platným v době uzavření smlouvy. Dále může dojít ke 

zpoždění dodávek modulů v důsledku nedostatku surovin, které nemůžeme ovlivnit. Pevně věříme, že tuto nelehkou situaci 

vyřešíme. 

 

F          Obchodní podmínky zkrácené 

 

F1  Termín dodání 

12  více  týdnů (dle aktuálního stavu ve výrobě) od písemné objednávky a vyjasnění všech  technických a obchodních záležitostí. 

 

F3  Platební podmínky 

100% konečná platba ke dni předání se splatností 30 dní 

- Pro venkovm’ obvod stfechy a stén gumové tésnéni

- Kryci stfe§ni pozinkovany plech na spoji dvou moduli?

- Vnitfni/ venkovnl' spojovaci hdky pro spojenl' moduli? v ISO kostkdch

Vnitfm' spojovaci materidl pro montdz":

- Pro vnitfnl’ obvod stén, stropL": a pod/ah rostouci tésnénl’

- Montdini péna k zaizolovdni spoji“: mezi rdmy

- Tvrdd péna k zatésnéni spoji? mezi pod/ahami

- Sténové a stropnl’ spoje dFevotf/skové laminované desky nebo sddrovldknité desky Fermacell
12,5 mm nebo sddrokartonové desky Knauf12,5 mm, pftmelené a vybrou§ené

C Cenové nabidka

Kupm’ cena: 2 094 291,00 CZK

Cena montdzve: 72 000,00 CZK
Cena dopravy: 2 X LKW — Ustl' nod Labem - 200 57 400,00 CZK

E Obsah nabidky

- Provedenl' dle Wée uvedeného technického popisu
- Zobrazené provedenl' na fotkéch jsou pouze informativnl'
- Dodévané eobky mohou ml’t odliéné provedenl'
- Technické zmény jsou vyhrazeny
- Platnost cenové nabl'dkyje 14 dni od data vystavenl'
- V§echny uvedené ceny jsou bez DPH

Vzhledem k aktuélnl'mu konfliktu na Ukrajiné a z toho vypIVvajI'CI'ch souvislostl' spojené s enormnl'm nérfistem cen a dostupnosti
vstupnl'ch surovin (palivo, energie, ielezné ruda), jsme nuceni z dfivodu zabezpeéenl' plynulého chodu eoby zavést extra
pFI'pIatek, pokud se nékupnl’ ceny zménl' 0 Vice jak 5 % oproti ceném platm v dobé uzavFenI' smlouvy. Déle mfiie dojl't ke
zpoidénl' dodévek moduli] v dflsledku nedostatku surovin, které nemflieme ovlivnit. Pevné véfime, ie tuto nelehkou situaci
veEI'me.

F Obchodni podml’nky zkrécené

F1 Termin dodéni

12 vice tVdnCI (dle aktuélnl’ho stavu ve eobé) od pl'semné objednévky a vyjasnénl' véech technickf/ch a obchodnl'ch zéleiitosti.

F3 Platebni podml'nky

100% koneéné platba ke dni pFedénI' se splatnostl' 30 dnl'

Cislo nabl’d ky: TM—2206—107—01 Datum: 28.06.2022

10/11



 

  
Číslo nabídky: TM-2206-107-01 Datum: 28.06.2022

11/11 

  

  

F4  Specifikace stavební připravenosti 

- Vybudování základů pro stavbu 

- Inženýrské sítě 

- Jeřáb na místě určení ke složení kontejnerů 

- Svedení dešťové vody a vody z podlahových výpustí pod kontejnerovou sestavu do předchystaného kanalizačního systému 

- Přívod el. 230/380V 

- V případě montáže šatna a sociální zázemí pro montéry 

- Přistavení kontejneru na odpad 

- Stavební povolení / ohlášení je-li třeba 

- Zajištění bezpečného příjezdu kontejnerů na místo složení 

 

F5  Ostatní ujednání 

Naše nabídka je omezená na nabízený sortiment dle popisu. 

Všechny práce resp.všechna vedení končí na venkovní hraně kontejneru resp.horní hraně základu. 

Eventuální vícepráce nejsou obsaženy v ceně. Všechny ceny vycházejí z dnešních obvyklých cen dopravy, mezd, tarifů a 

materiálových cen. 

Změny jsou vyhrazeny. 

Při eventuální objednávce  jsou pevným dílem zakázky potvrzené obchodní podmínky firmy FAGUS. 

Záruka na dílo je 48 měsíců na konstrukci a 24 měsíců na zařizovací předměty. 

Objednatel akceptuje předsmluvní odpovědnost. 

Smluvní vztah je uzavřen až po oboustranné písemně potvrzené akceptaci obchodní nabídky   formou objednávky nebo smlouvy 

o dílo. 

Jakákoliv změna v objednávce, která obsahuje dodatek, odchylku nebo jinou změnu oproti této obchodní nabídce se považuje za 

novou nabídku. V takovém případě budou změny nově dohodnuty mezi oběma smluvními stranami. 

  

 

S přátelským pozdravem, 
 
FAGUS a.s. 
Tomáš Machovský 

Březová 206, 763 15 Březová 

T:  

F:  

M:  

E-mail:  

Web: http://www.fagus.cz 

F4 Specifikace stavebni pfipravenosti

- Vybudovém’ zékladl‘] pro stavbu

- InienVrské Sl'té

- Jeréb na ml'sté uréenl' ke sloienl' kontejnerfi

- Svedem’ deét'ové vody a vody z podlahch vustI' pod kontejnerovou sestavu do pFedchystaného kanalizaénl'ho systému

- P‘r'l'vod eI. 230/380V

- V pripadé montéie éatna a sociélnl' zézeml' pro montéry

- Pristavenl' kontejneru na odpad

- Stavebnl' povoleni/ ohlééenl’je-Ii treba

- Zajiéténl' bezpeéného pFI’jezdu kontejnerfi na ml'sto sloienl'

F5 Ostatni ujednéni

Na§e nabl'dka je omezené na nabl'zenf/ sortiment dle popisu.
V§echny préce resp.v§echna vedenl' konEI' na venkovnl' hrané kontejneru resp.hornl' hrané zékladu.
Eventuélnivicepréce nejsou obsaieny V cené. V§echny ceny vychézejl' z dneém’ch obvylch cen dopravy, mezd, tariff] a
materiélovh cen.

Zmény jsou vyhrazeny.

Pri eventuélnl' objednévce jsou pevnf/m dl'lem zakézky potvrzené obchodnl' podml'nky firmy FAGUS.

Zéruka na dI'lo je 48 mésicCI na konstrukci a 24 mésicfi na zarizovaci predméty.

Objednatel akceptuje predsmluvnl' odpovédnost.

Smluvnl'vztah je uzavFen ai po oboustranné pisemné potvrzené akceptaci obchodnl' nabl'dky formou objednévky nebo smlouvy
o dl'lo.

Jakékoliv zména v objednévce, které obsahuje dodatek, odchylku nebo jinou zménu oproti této obchodnl' nabl'dce se povaiuje za
novou nabl'dku. V takovém pFI’padé budou zmény nové dohodnuty mezi obéma smluvnl'mi stranami.

S pFéteIsk pozdravem,

FAGUS a.s.
Toméé Machovskv
Brezové 206, 763 15 Brezové
T:
F:
M:
E-mail:
Web: http:[[www.fagus.cz

Cislo nabl’d ky: TM—2206—107—01 Datum: 28.06.2022

11/11


	Krycí list nabídky 
	TM-2206-107-01-CZ (2)



